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1
Randloos inlijsten en

ophangen



REISACO 1 Alle hoofdstukken

Tegelhanger diameter 60
mm, draagkracht 1.0 kg, 1
stuk
Artikelnummer: 143030
Eenheid: Stuk

Tegelhanger diameter 60
mm, draagkracht 1.0 kg, 1
stuk
Artikelnummer: 143030
Eenheid: 1 kg

Tegelhanger diameter 40
mm, draagkracht 0.8 kg, 1
stuk
Artikelnummer: 143020
Eenheid: Stuk

Tegelhanger diameter 40
mm, draagkracht 0.8 kg, 1
stuk
Artikelnummer: 143020
Eenheid: 0,8 kg

Plakhanger papier
draagkracht 0.6 kg, 1000
stuks
Artikelnummer: 142511
Eenheid: Zakje

Plakhanger papier
draagkracht 0.6 kg, 100
stuks
Artikelnummer: 142510
Eenheid: Zakje

Plakhanger linnen
diameter 30 mm,
draagkracht 0.8 kg, 1000 s
Artikelnummer: 142011
Eenheid: Zakje

Plakhanger linnen
diameter 30 mm,
draagkracht 0.8 kg, 100 st
Artikelnummer: 142010
Eenheid: Zakje

Posterstrip wit 100 cm, 10
sets
Artikelnummer: 136260
Eenheid: Pak
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REISACO 1 Alle hoofdstukken

Posterstrip wit 93 cm, 10
sets
Artikelnummer: 136250
Eenheid: Pak

Posterstrip wit 80 cm, 10
sets
Artikelnummer: 136240
Eenheid: Pak

Posterstrip wit 62 cm, 10
sets
Artikelnummer: 136230
Eenheid: Pak

Posterstrip wit 50 cm, 10
sets
Artikelnummer: 136220
Eenheid: Pak

Posterstrip wit 40 cm, 10
sets
Artikelnummer: 136210
Eenheid: Pak

Posterstrip zwart 100 cm,
10 sets
Artikelnummer: 136160
Eenheid: Pak

Posterstrip zwart 93 cm,
10 sets
Artikelnummer: 136150
Eenheid: Pak

Posterstrip zwart 80 cm,
10 sets
Artikelnummer: 136140
Eenheid: Pak

Posterstrip zwart 62 cm,
10 sets
Artikelnummer: 136130
Eenheid: Pak
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REISACO 1 Alle hoofdstukken

Posterstrip zwart 50 cm,
10 sets
Artikelnummer: 136120
Eenheid: Pak

Posterstrip zwart 40 cm,
10 sets
Artikelnummer: 136110
Eenheid: Pak

Posterstrip transparant
100 cm, 10 sets
Artikelnummer: 136060
Eenheid: Pak

Posterstrip transparant 93
cm, 10 sets
Artikelnummer: 136050
Eenheid: Pak

Posterstrip transparant 80
cm, 10 sets
Artikelnummer: 136040
Eenheid: Pak

Posterstrip transparant 62
cm, 10 sets
Artikelnummer: 136030
Eenheid: Pak

Posterstrip transparant 50
cm, 10 sets
Artikelnummer: 136020
Eenheid: Pak

Posterstrip transparant 40
cm, 10 sets
Artikelnummer: 136010
Eenheid: Pak

Plaatklemmen rvs,
diameter 15 mm lengte 26
mm, 4 stuks
Artikelnummer: 135800
Eenheid: Zakje
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REISACO 1 Alle hoofdstukken

Afstandhouders, diameter
17,8 mm hoogte 9,6 mm, 2
stuks
Artikelnummer: 135490
Eenheid: Set

Ophangplaat, 200 x 100
mm draagkracht 12 kg, 1
stuk
Artikelnummer: 135430
Eenheid: Stuks

Ophangplaat, 100 x 100
mm draagkracht 6 kg, 1
stuk
Artikelnummer: 135420
Eenheid: Stuks

Ophangplaat, 70 x 70 mm
draagkracht 3 kg, 1 stuk
Artikelnummer: 135410
Eenheid: Stuks

Foam-board hanger extra,
hoogte 27 mm breedte 18
mm, 1000 st
Artikelnummer: 135111
Eenheid: Stuk

Foam-board hanger extra,
hoogte 27 mm breedte 18
mm, 100 stu
Artikelnummer: 135110
Eenheid: Doos

Foam-board hanger
hoogte 40 mm, 1000 stuks
Artikelnummer: 135011
Eenheid: Doos

Foam-board hanger
hoogte 40 mm, 100 stuks
Artikelnummer: 135010
Eenheid: Doos

Houtprint hanger, 100 set

Artikelnummer: 133611
Eenheid: Eenheid
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REISACO 1 Alle hoofdstukken

Houtprint hanger, 10 set

Artikelnummer: 133610
Eenheid: Stuk

Aclé Sleutel voor
wisselklem, 2 stuks
Artikelnummer: 121650
Eenheid: Zakje

Aclé Wisselklem 1/2-0, 15
x 5 x 11 mm, 100 stuks
Artikelnummer: 121640
Eenheid: Zakje

Aclé Wisselklem 1/3-1, 7
x8 x 7 mm, 100 stuks
Artikelnummer: 121630
Eenheid: Zakje

Aclé Wisselklem 1/2-0, 15
x 4 x 11 mm, 10 stuks
Artikelnummer: 121540
Eenheid: Zakje

Aclé Wisselklem 1/3-1, 7 x
8 x 10 mm, 10 stuks
Artikelnummer: 121530
Eenheid: Zakje

Aclé Wisselklem 1/4-1, 5 x
6 x 5 mm, 10 stuks
Artikelnummer: 121520
Eenheid: Zakje

Reisaco Wissellijstklem,
100 stuks
Artikelnummer: 121000
Eenheid: Zakje

Leeds Bordenhanger wit,
bordmaat 36-46 cm, 1
stuk
Artikelnummer: 111040
Eenheid: Stuk
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REISACO 1 Alle hoofdstukken

Reisaco Bordenhanger nr.
3, bordmaat 25 tot 35 cm,
1 stuk
Artikelnummer: 111030
Eenheid: Stuk

Reisaco Bordenhanger nr.
2, bordmaat 20 tot 30 cm,
1 stuk
Artikelnummer: 111020
Eenheid: Stuk

Reisaco Bordenhanger nr.
1, bordmaat 15 tot 20 cm,
1 stuk
Artikelnummer: 111010
Eenheid: Stuk

Reisaco Lijsthoeken nr. 4,
100 stuks
Artikelnummer: 102040
Eenheid: Stuk

Reisaco Lijsthoeken nr. 4, 1
set
Artikelnummer: 101040
Eenheid: Set

Reisaco Lijsthoeken nr. 3, 1
set
Artikelnummer: 101030
Eenheid: Set

Acrylaat Plaatklemmen,
10 stuks
Artikelnummer: 135600
Eenheid: Zakje

Postersnaps aluminium 62
cm, 1 set
Artikelnummer: 137530
Eenheid: Set

Postersnaps aluminium 84
cm, 1 set
Artikelnummer: 137550
Eenheid: Set
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REISACO 1 Alle hoofdstukken

Postersnaps aluminium
100 cm, 1 set
Artikelnummer: 137570
Eenheid: Set

Postersnaps aluminium 42
cm, 1 set
Artikelnummer: 137510
Eenheid: Set

Postersnaps aluminium 50
cm, 1 set
Artikelnummer: 137520
Eenheid: Set

Postersnaps aluminium 70
cm, 1 set
Artikelnummer: 137540
Eenheid: Set

Postersnaps aluminium 93
cm, 1 set
Artikelnummer: 137560
Eenheid: Set

Postersnaps aluminium
120 cm, 1 set
Artikelnummer: 137580
Eenheid: Set

Ophangplaat, 45 x 45 mm
draagkracht 1 kg, 1 stuk
Artikelnummer: 135405
Eenheid: Stuks

Spieraam hanger
compleet met 2 schroeven
16 mm, 10 stuks
Artikelnummer: 145310
Eenheid: Zakje

Spieraam hanger
compleet met 2 schroeven
16 mm, 100 stuks
Artikelnummer: 145311
Eenheid: Doos
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REISACO 1 Alle hoofdstukken

Spieraam hanger bulk
zonder haakjes, nagels en
schroeven, 50
Artikelnummer: 145312
Eenheid: Zakje

Blz. 10 www.reisaco.nl Blz. 10



2
Standaards



REISACO 2 Alle hoofdstukken

Foto-achterwand Fluweel,
afmeting 20 X 28 cm, 1
stuk
Artikelnummer: 245080
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand Fluweel,
afmeting 20 X 25 cm, 1
stuk
Artikelnummer: 245070
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand Fluweel,
afmeting 18 X 24 cm, 1
stuk
Artikelnummer: 245060
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand zwart, 1
ophangoog, afmeting 25 x
25 cm, 1 s
Artikelnummer: 241870
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand zwart, 1
ophangoog, afmeting 24 x
24 cm, 1 s
Artikelnummer: 241860
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand zwart, 1
ophangoog, afmeting 20 x
20 cm, 1 s
Artikelnummer: 241850
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand zwart, 1
ophangoog, afmeting 18 x
18 cm, 1 s
Artikelnummer: 241840
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand zwart, 1
ophangoog, afmeting 15 x
15 cm, 1 s
Artikelnummer: 241830
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand zwart, 1
ophangoog, afmeting 12,5
x 12,5 cm,
Artikelnummer: 241820
Eenheid: Stuk
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REISACO 2 Alle hoofdstukken

Foto-achterwand zwart, 1
ophangoog, afmeting 10 x
10 cm, 1 s
Artikelnummer: 241810
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand zwart, 2
ophangogen, afmeting 24
x 30 cm, 1
Artikelnummer: 242120
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand zwart, 2
ophangogen, afmeting 21
x 29,7 cm,
Artikelnummer: 242110
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand zwart, 2
ophangogen, afmeting 20
x 30 cm, 1
Artikelnummer: 242090
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand zwart, 2
ophangogen, afmeting 20
x 28 cm, 1
Artikelnummer: 242080
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand zwart, 2
ophangogen, afmeting 20
x 25 cm, 1
Artikelnummer: 242070
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand zwart, 2
ophangogen, afmeting 18
x 24 cm, 1
Artikelnummer: 242060
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand zwart, 2
ophangogen, afmeting 15
x 20 cm, 1
Artikelnummer: 242040
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand zwart, 2
ophangogen, afmeting 13
x 18 cm, 1
Artikelnummer: 242030
Eenheid: Stuk
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REISACO 2 Alle hoofdstukken

Foto-achterwand zwart, 2
ophangogen, afmeting
10,5 x 15 cm,
Artikelnummer: 242020
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand zwart, 2
ophangogen, afmeting 9 x
13 cm, 1 s
Artikelnummer: 242010
Eenheid: Stuk

Turn buttons vernikkelde
uitvoering, lengte 26 mm,
1000 stuk
Artikelnummer: 159221
Eenheid: Stuk

Turn buttons vernikkelde
uitvoering, lengte 26 mm,
100 stuks
Artikelnummer: 159220
Eenheid: Zakje

Turn buttons vernikkelde
uitvoering, lengte 21 mm,
1000 stuk
Artikelnummer: 159211
Eenheid: Stuk

Turn buttons vernikkelde
uitvoering, lengte 21 mm,
100 stuks
Artikelnummer: 159210
Eenheid: Zakje

Fotolijst staander 142 mm.
vernikkeld 28 x 35 cm.
Artikelnummer: 159180
Eenheid: Stuks

Fotolijst staander 142 mm.
messing 28 x 35 cm.
Artikelnummer: 159170
Eenheid: Stuks

Kiasu Fotolijst staander,
pootlengte 114 mm, kleur
nikkel 20
Artikelnummer: 159150
Eenheid: Stuks
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REISACO 2 Alle hoofdstukken

Kiasu Fotolijst staander,
pootlengte 114 mm, kleur
messing 2
Artikelnummer: 159140
Eenheid: Stuks

Kiasu Fotolijst staander,
pootlengte 90 mm, kleur
nikkel 15
Artikelnummer: 159120
Eenheid: Stuk

Kiasu Fotolijst staander,
pootlengte 90 mm, kleur
messing 15
Artikelnummer: 159110
Eenheid: Stuks

Fotolijst staander van
metaal, tot een formaat
van 28 x 35 c
Artikelnummer: 159000
Eenheid: Stuks

Kartonnen staanders
afmeting 63 cm, hoogte
tot 84 cm, 25 stu
Artikelnummer: 135290
Eenheid: Stuk

Kartonnen staanders
afmeting 50 cm, hoogte
tot 67 cm, 25 stu
Artikelnummer: 135280
Eenheid: Stuk

Kartonnen staanders
afmeting 45 cm, hoogte
tot 60 cm, 25 stu
Artikelnummer: 135270
Eenheid: Stuk

Kartonnen staanders
afmeting 39 cm, hoogte
tot 52 cm, 25 stu
Artikelnummer: 135260
Eenheid: Stuk

Kartonnen staanders
afmeting 34 cm, hoogte
tot 45 cm, 25 stu
Artikelnummer: 135250
Eenheid: Stuk
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REISACO 2 Alle hoofdstukken

Kartonnen staanders
afmeting 29 cm, hoogte
tot 39 cm, 25 stu
Artikelnummer: 135240
Eenheid: Stuk

Kartonnen staanders
afmeting 24 cm, hoogte
tot 32 cm, 25 stu
Artikelnummer: 135230
Eenheid: Stuk

Kartonnen staanders
afmeting 18 cm, hoogte
tot 24 cm, 25 stu
Artikelnummer: 135220
Eenheid: Stuk

Kartonnen staanders
afmeting 13 cm, hoogte
tot 18 cm, 25 stu
Artikelnummer: 135210
Eenheid: Stuk

Leeds Multi-standaard
transparant met lange
steun hoogte 16
Artikelnummer: 116020
Eenheid: Stuk

Leeds Multi-standaard
transparant met korte
steun hoogte 10
Artikelnummer: 116010
Eenheid: Stuk

Leeds Houten standaard
klassiek, voor hoogte van
25-45 cm, 1
Artikelnummer: 115530
Eenheid: Stuk

Leeds Houten standaard
klassiek, voor hoogte van
15-25 cm, 1
Artikelnummer: 115520
Eenheid: Stuk

Leeds Houten standaard
klassiek, voor hoogte van
8-15 cm, 1
Artikelnummer: 115510
Eenheid: Stuk
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REISACO 2 Alle hoofdstukken

Leeds Kunststof moderne
verticale standaard
transparant, voo
Artikelnummer: 115330
Eenheid: Stuk

Leeds Kunststof moderne
verticale standaard
transparant, voo
Artikelnummer: 115320
Eenheid: Stuk

Leeds Kunststof moderne
verticale standaard
transparant, voo
Artikelnummer: 115310
Eenheid: Stuk

Leeds Kunststof standaard
transparant modern, voor
hoogte va
Artikelnummer: 115020
Eenheid: Stuk

Leeds Kunststof standaard
transparant modern, voor
hoogte va
Artikelnummer: 115010
Eenheid: Stuk

Leeds Lijststandaard wit,
totale hoogte 17 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 113740
Eenheid: Stuk

Leeds Lijststandaard wit,
totale hoogte 14 cm, 1
stuk
Artikelnummer: 113730
Eenheid: Stuk

Leeds Lijststandaard wit,
totale hoogte 10 cm, 1
stuk
Artikelnummer: 113720
Eenheid: Stuk

Leeds Lijststandaard wit,
totale hoogte 6 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 113710
Eenheid: Stuk

Blz. 17 www.reisaco.nl Blz. 17



REISACO 2 Alle hoofdstukken

Reisaco Bordenstandaard
transparant, hoogte tot 16
cm, 1 stu
Artikelnummer: 112030
Eenheid: Stuk

Reisaco Bordenstandaard
zwart, hoogte tot 16 cm, 1
stuk
Artikelnummer: 112020
Eenheid: Stuk

Reisaco Bordenstandaard
wit, hoogte tot 16 cm, 1
stuk
Artikelnummer: 112010
Eenheid: Stuk

Reisaco Lijstenstandaard
met beschermdopjes,
totale hoogte 1
Artikelnummer: 113200
Eenheid: Stuk

Leeds Kunststof standaard
transparant klassiek, voor
hoogte
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Leeds Kunststof standaard
transparant klassiek, voor
hoogte
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Foto-achterwand Fluweel,
afmeting 9 x 13 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk
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3
Informatie kaartjes



REISACO 3 Alle hoofdstukken

Stalen nagel
vermessingde uitvoering,
diameter 1,2 mm lengte
Artikelnummer: 135591
Eenheid: Stuk

Stalen nagel
vermessingde uitvoering,
diameter 1,2 mm lengte
Artikelnummer: 135590
Eenheid: Stuk

Glasplaatklemmen,
hoogte 10 mm breedte 15
mm, dikte tot 8 mm
Artikelnummer: 135551
Eenheid: Stuk

Glasplaatklemmen,
hoogte 10 mm breedte 15
mm, dikte tot 8 mm
Artikelnummer: 135550
Eenheid: Zakje

Glasplaatklemmen,
hoogte 10 mm breedte 15
mm, dikte tot 6 mm
Artikelnummer: 135541
Eenheid: Stuk

Glasplaatklemmen,
hoogte 10 mm breedte 15
mm, dikte tot 6 mm
Artikelnummer: 135540
Eenheid: Zakje

Glasplaatklemmen,
hoogte 10 mm breedte 15
mm, dikte tot 4 mm
Artikelnummer: 135531
Eenheid: Stuk

Glasplaatklemmen,
hoogte 10 mm breedte 15
mm, dikte tot 4 mm
Artikelnummer: 135530
Eenheid: Zakje

Glasplaatklemmen,
hoogte 10 mm breedte 15
mm, dikte tot 2,5
Artikelnummer: 135521
Eenheid: Stuk
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REISACO 3 Alle hoofdstukken

Glasplaatklemmen,
hoogte 10 mm breedte 15
mm, dikte tot 2,5
Artikelnummer: 135520
Eenheid: Zakje

Glasplaatklemmen,
hoogte 10 mm breedte 15
mm, dikte tot 1,5
Artikelnummer: 135511
Eenheid: Stuk

Glasplaatklemmen,
hoogte 10 mm breedte 15
mm, dikte tot 1,5
Artikelnummer: 135510
Eenheid: Zakje
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4
Houten monsters

presenteren



REISACO 4 Alle hoofdstukken

Magneetstrips lente 30 cm
breedte 25,4 mm, 10
stroken
Artikelnummer: 134220
Eenheid: Pak

Magneetstrips lente 30 cm
breedte 12,7 mm, 10
stroken
Artikelnummer: 134210
Eenheid: Pak

Zelfklevend klittenband
op rol wit - zacht lengte
25 meter,
Artikelnummer: 134190
Eenheid: Rol

Zelfklevend klittenband
op rol wit - hard lengte 25
meter, b
Artikelnummer: 134180
Eenheid: Stuk

Zelfklevend klittenband
op rol zwart - zacht lengte
25 meter
Artikelnummer: 134170
Eenheid: Rol

Zelfklevend klittenband
op rol zwart - hard lengte
25 meter,
Artikelnummer: 134160
Eenheid: Rol

Klittenband hoekjes zwart
66 x 23 mm, 100 stuks
Artikelnummer: 134130
Eenheid: Rol

Klittenband hoekjes zwart
33 x 18 mm, 100 stuks
Artikelnummer: 134120
Eenheid: Rol

Klittenband hoekjes zwart
33 x 9 mm, 100 stuks
Artikelnummer: 134110
Eenheid: Rol
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REISACO 4 Alle hoofdstukken

Monsterhaak geblauwd
verenstaal, 50 stuks
Artikelnummer: 134000
Eenheid: Zakje
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5
Ophangen aan de wand



REISACO 5 Alle hoofdstukken

Corner Crab, laatste stuks
van € 9,95 voor € 5,00, 1
stu
Artikelnummer: 136500
Eenheid: Stuk

Scheidingswand haak,
model 8, transparant PE, 1
stuk, uitlop
Artikelnummer: 134290
Eenheid: Stuk

Scheidingswand haak,
model 7, chroom Askon, 1
stuk, uitlopen
Artikelnummer: 134285
Eenheid: Stuk

Scheidingswand haak,
model 6, alu Sepa, 1 stuk,
uitlopend
Artikelnummer: 134280
Eenheid: Stuk

Scheidingswand haak,
model 5, alu Verwol 2, 1
stuk, uitlopen
Artikelnummer: 134270
Eenheid: Stuk

Scheidingswand haak,
model 4, alu Verwol 1, 1
stuk uitlopend
Artikelnummer: 134265
Eenheid: Stuk

Scheidingswand haak,
model 2, transparant
Alcoa, 1 stuk, uit
Artikelnummer: 134255
Eenheid: Eenheid

Scheidingswand haak,
model 1, alu. Interselect, 1
stuk, uitl
Artikelnummer: 134250
Eenheid: Stuk

Museumhaak witgelakt
groot, 43 mm draagkracht
25 kg, 1 stuk
Artikelnummer: 133220
Eenheid: Stuk
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REISACO 5 Alle hoofdstukken

Museumhaak vermessingd
groot, hoogte 43 mm
draagkracht 25 kg
Artikelnummer: 132520
Eenheid: Stuk

Museumhaak vernikkeld
klein, 35 mm draagkracht
12,5 kg, 1 st
Artikelnummer: 133010
Eenheid: Stuk

Museumhaak vernikkeld
groot, 43 mm draagkracht
25 kg, 1 stuk
Artikelnummer: 133020
Eenheid: Stuk

Museumhaak witgelakt
klein, 35 mm draagkracht
12,5 kg, 1 stu
Artikelnummer: 133210
Eenheid: Stuk

Museumhaak vermessingd
klein, hoogte 35 mm
draagkracht 12,5
Artikelnummer: 132510
Eenheid: Stuk

Reisaco Betonhaakje met
4 stalen nageltjes, 5 stuks
Artikelnummer: 132000
Eenheid: Zakje

Reisaco Boardhaken
model 5, hoogte 50 mm,
100 stuks
Artikelnummer: 131750
Eenheid: Zakje

Reisaco Boardhaken
model 3, hoogte 43 mm,
100 stuks
Artikelnummer: 131730
Eenheid: Zakje

Reisaco Boardhaken
model 2, hoogte 43 mm,
100 stuks
Artikelnummer: 131720
Eenheid: Zakje
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REISACO 5 Alle hoofdstukken

Reisaco Boardhaken
model 1, hoogte 33 mm,
100 stuks
Artikelnummer: 131710
Eenheid: Zakje

Reisaco Ophanghaakjes
maat 3, 2 nagels, tot 12
kg, 6 stuks
Artikelnummer: 131540
Eenheid: Zakje

Reisaco Ophanghaakjes
maat 2, 1 nagel, tot 7kg,
10 stuks
Artikelnummer: 131530
Eenheid: Zakje

Reisaco Ophanghaakjes
maat 1, 1 nagel, tot 5,5 kg,
10 stuks
Artikelnummer: 131520
Eenheid: Zakje

Reisaco Ophanghaakjes
maat 0, 1 nagel, tot 5 kg,
10 stuks
Artikelnummer: 131510
Eenheid: Zakje

Reisaco Ophanghaakjes
beton tot 6 kg 50, zakjes
Artikelnummer: 131040
Eenheid: Doos

Reisaco Ophanghaakjes
metaal tot 22 kg, 100
zakjes
Artikelnummer: 131030
Eenheid: Doos

Reisaco Ophanghaakjes
metaal tot 13 kg, 100
zakjes
Artikelnummer: 131020
Eenheid: Doos

Reisaco Ophanghaakjes
metaal tot 9 kg, 100 zakjes
Artikelnummer: 131010
Eenheid: Doos
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REISACO 5 Alle hoofdstukken

Reisaco Ophanghaakjes
assortiment 1 doos elk,
totaal 400 zak
Artikelnummer: 131000
Eenheid: Doos

Scheidingswand haak,
model 9, alu Lux Kozijn, 1
stuk, uitlop
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Scheidingswand haak,
model 10, alu Maars, 1
stuk, uitlopend
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Reisaco Ophanghaakjes
beton tot 8 kg, 50 zakjes
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Reisaco Boardhaken
model 4, hoogte 55 mm,
100 stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Zakje

Reisaco Boardhaken
model 6, hoogte 78 mm,
100 stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Zakje
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Artiteq kruiskopschroef
wit voor J-profiel Lengte
45 mm, 200
Artikelnummer: 134990
Eenheid: Stuk

Artiteq Blokkeringsbus kan
als extra zekerheid onder
de klem
Artikelnummer: 134989
Eenheid: Stuk

Artiteq Antidiefstalblok
wit, 1 stuk
Artikelnummer: 134988
Eenheid: Stuk

Artiteq Antidiefstalhaak
voor ophangstangen plus,
draagkrach
Artikelnummer: 134985
Eenheid: Stuk

Artiteq Klemhaak plus
voor 4 mm ophangstangen
plus, draagkra
Artikelnummer: 134980
Eenheid: Stuk

Artiteq Klemhaak plus
voor 4 mm ophangstangen
plus, draagkra
Artikelnummer: 134970
Eenheid: Stuk

Artiteq Ophangstang Plus
wit staal, lengte 150 cm
diameter 4
Artikelnummer: 134965
Eenheid: Stuk

Artiteq Ophangstang Plus
wit aluminium, lengte 150
cm diamet
Artikelnummer: 134960
Eenheid: Stuk

Artiteq Ophangrail Plus
extra zwaar wit aluminium
J-profiel
Artikelnummer: 134950
Eenheid: Stuk
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Artiteq Beveiligingsnippel
voor perlondraden, 1 stuk
Artikelnummer: 134949
Eenheid: Stuk

Artiteq Side-loader haak,
draagkracht 15 kg, set van
2, uitl
Artikelnummer: 134940
Eenheid: Set

Artiteq Micro grip/loqqer
haak, 2 mm draagkracht
20 kg, 1 st
Artikelnummer: 134938
Eenheid: Stuk

Artiteq Micro grip haak, 2
mm draagkracht 20 kg, 1
stuk
Artikelnummer: 134937
Eenheid: Stuk

Artiteq Klemhaak
draagkracht 15 kg, 1 stuk
Artikelnummer: 134930
Eenheid: Stuk

Artiteq Schroefhaak voor
perlondraden met oog,
glijder en tw
Artikelnummer: 134925
Eenheid: Stuk

Artiteq Schroefhaak voor
perlondraden met oog,
glijder en tw
Artikelnummer: 134920
Eenheid: Stuk

Artiteq Schroefhaak voor
perlondraden met oog,
glijder en tw
Artikelnummer: 134915
Eenheid: Stuk

Artiteq Schroefhaak voor
perlondraden met oog,
glijder en tw
Artikelnummer: 134910
Eenheid: Stuk
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Artiteq Schuine stopper, 1
set
Artikelnummer: 134895
Eenheid: Stuk

Artiteq Perlondraad lengte
300 cm met twister,
diameter 2 mm
Artikelnummer: 134893
Eenheid: Stuk

Artiteq Perlondraden
lengte 200 cm met twister
Cliq2fix, dia
Artikelnummer: 134892
Eenheid: Stuk

Artiteq Perlondraad lengte
200 cm met twister,
diameter 2 mm
Artikelnummer: 134891
Eenheid: Stuk

Artiteq Perlondraden
lengte 150 cm met twister
Cliq2fix, dia
Artikelnummer: 134882
Eenheid: Stuk

Artiteq Perlondraad lengte
150 cm met twister,
diameter 2 mm
Artikelnummer: 134881
Eenheid: Stuk

Artiteq Ophanghaak micro
grip 1 mm draagkracht 5
kg, 1 stuk
Artikelnummer: 134879
Eenheid: Stuk

Artiteq Perlondraad lengte
200 cm met twister,
diameter 1 mm
Artikelnummer: 134878
Eenheid: Stuk

Artiteq Perlondraad lengte
150 cm met twister,
diameter 1 mm
Artikelnummer: 134877
Eenheid: Stuk
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Artiteq Staaldraad lengte
200 cm met twister,
diameter 1,8 m
Artikelnummer: 134876
Eenheid: Stuk

Artiteq Staaldraad lengte
150 cm met twister,
diameter 1,8 m
Artikelnummer: 134871
Eenheid: Stuk

Artiteq Ophangstang
twister lengte 200 cm wit,
diameter 2 mm
Artikelnummer: 134870
Eenheid: Stuk

Artiteq Pluggen Top rail,
100 stuks
Artikelnummer: 134869
Eenheid: Stuk

Artiteq Kruiskopschroefen
voor Top rail zwart, lengte
15 mm,
Artikelnummer: 134868
Eenheid: Stuk

Artiteq Kruiskopschroefen
voor Top rail wit, lengte 15
mm, 2
Artikelnummer: 134867
Eenheid: Stuks

Artiteq Top rail zwart,
lengte 200 cm
draagkracht 20 kg per
Artikelnummer: 134866
Eenheid: Stuk

Artiteq Top rail wit, lengte
200 cm draagkracht 20 kg
per me
Artikelnummer: 134865
Eenheid: Strip

Artiteq Eindkap Click rail
wit, 1 stuk
Artikelnummer: 134860
Eenheid: Stuks
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Artiteq Hoekverbinder
Click rail wit, 1 stuk
Artikelnummer: 134850
Eenheid: Stuk

Artiteq Schroeven Click en
Connect, 200 stuks
Artikelnummer: 134840
Eenheid: Stuks

Artiteq Pluggen Click en
Connect, 100 stuks
Artikelnummer: 134830
Eenheid: Stuks

Artiteq Click en Connect
voor muurbevestiging van
de Click r
Artikelnummer: 134820
Eenheid: Stuks

Artiteq Click rail wit
primer, lengte 200 cm
draagkracht 30
Artikelnummer: 134810
Eenheid: Stuks

Artiteq Montage set voor
Contour rail van 2 meter, 1
set
Artikelnummer: 134795
Eenheid: Stuk

Artiteq Contour rail wit,
lengte 200 cm
draagkracht 20 kg pe
Artikelnummer: 134790
Eenheid: Stuk

Artiteq Info rail wit lengte
200 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 134787
Eenheid: Stuk

Artiteq Info rail wit lengte
100 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 134786
Eenheid: Stuk
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Artiteq Info rail wit lengte
50 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 134785
Eenheid: Stuk

Artiteq Info rail lengte 200
cm, naturel aluminium, 1
stuk
Artikelnummer: 134782
Eenheid: Stuk

Artiteq Info rail lengte 100
cm, naturel aluminium, 1
stuk
Artikelnummer: 134781
Eenheid: Stuk

Artiteq Info rail lengte 50
cm, naturel aluminium, 1
stuk
Artikelnummer: 134780
Eenheid: Stuk

Artiteq Armatuur pro light
lengte 70 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 134774
Eenheid: Stuk

Artiteq Armatuur pro light
lengte 50 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 134773
Eenheid: Stuk

Artiteq Connector set pro
light, 1 stuk
Artikelnummer: 134772
Eenheid: Stuk

Artiteq Trafo pro light 100
Watt, inclusief 5 meter
snoer, 1
Artikelnummer: 134771
Eenheid: Stuk

Artiteq Combi rail pro light
lengte 200 cm, wit
aluminium 12
Artikelnummer: 134770
Eenheid: Stuk
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Artiteq Cilinderhaak wordt
gehaakt in J-profielen
voor gebru
Artikelnummer: 134760
Eenheid: Stuk

Artiteq Perlondraad lengte
200 cm met glijder
diameter 2 mm,
Artikelnummer: 134730
Eenheid: Stuk

Artiteq Perlondraad lengte
150 cm met glijder
diameter 2 mm,
Artikelnummer: 134720
Eenheid: Stuk

Artiteq Draadklem voor
perlondraad diameter 2
mm, 100 stuks
Artikelnummer: 134680
Eenheid: Zakje

Artiteq Perlondraad lengte
100 meter op rol, diameter
2 mm,
Artikelnummer: 134670
Eenheid: Rol

Artiteq S-haak wit gelakt,
wordt gehaakt in J-
profielen voor
Artikelnummer: 134660
Eenheid: Stuk

Artiteq Perlondraad lengte
200 cm met oog diameter
2 mm, dra
Artikelnummer: 134630
Eenheid: Stuk

Artiteq Perlondraad lengte
150 cm met oog, diameter
2 mm, dr
Artikelnummer: 134620
Eenheid: Stuks

Artiteq Schuifveer roestvrij
staal voor 3 mm stangen,
draagk
Artikelnummer: 134590
Eenheid: Stuk
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Artiteq Ophangstang
lengte 200 cm, wit
diameter 3 mm, draagk
Artikelnummer: 134577
Eenheid: Stuk

Artiteq Ophangstang
lengte 150 cm, wit
diameter 3 mm, draagk
Artikelnummer: 134575
Eenheid: Stang

Artiteq Ophangstang
lengte 100 cm, wit
diameter 3 mm, draagk
Artikelnummer: 134570
Eenheid: Stang

Artiteq Ophangstang
lengte 200 cm, blank RVS
diameter 3 mm,
Artikelnummer: 134567
Eenheid: Stuk

Artiteq Ophangstang
lengte 150 cm, blank RVS
diameter 3 mm,
Artikelnummer: 134565
Eenheid: Stang

Artiteq Ophangstang
lengte 100 cm, blank RVS
diameter 3 mm,
Artikelnummer: 134560
Eenheid: Stang

Artiteq Versterkingshaakje
10 kg, 1 stuk
Artikelnummer: 134550
Eenheid: Stuks

Artiteq Schuifveer voor 2
mm stang draagkracht 3
kg, 1 stuk
Artikelnummer: 134540
Eenheid: Stuks

Artiteq Ophangstang
voorgebogen 200 cm wit,
diameter 2 mm, d
Artikelnummer: 134530
Eenheid: Stang
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Artiteq Ophangstang
voorgebogen 100 cm wit,
diameter 2 mm, d
Artikelnummer: 134525
Eenheid: Stuk

Artiteq Ophangrail wit
aluminium J-profiel lengte
200 cm dra
Artikelnummer: 134515
Eenheid: Strip

Artiteq Scheidingswand
haak flex, 11 tot 30 mm
wanddikte, wi
Artikelnummer: 134410
Eenheid: Stuk

Artiteq Scheidingswand
haak, 31 mm wanddikte,
wit gelakt met
Artikelnummer: 134360
Eenheid: Zakje

Artiteq Scheidingswand
haak, 21 mm wanddikte,
wit gelakt met
Artikelnummer: 134340
Eenheid: Zakje

Artiteq Scheidingswand
haak, 18 mm wanddikte,
wit gelakt met
Artikelnummer: 134330
Eenheid: Zakje

Artiteq Scheidingswand
haak, 16 mm wanddikte,
wit gelakt met
Artikelnummer: 134320
Eenheid: Zakje

Newly Systeemplafond
hanger met perlondraad
van 200 cm + sch
Artikelnummer: 134295
Eenheid: Stuk

Newly Solo hanger
compleet met staaldraad
200 cm en klemhaak
Artikelnummer: 134030
Eenheid: Stuk
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Newly Klemhaak
draagkracht 20 kg, 1 stuk
Artikelnummer: 134020
Eenheid: Stuk

Newly Plafond rail wit
lengte 200 cm, 20 kg per
rail, 1 stuk
Artikelnummer: 134040
Eenheid: Stuk

Newly Montage set
plafond rail van meter, 1
set
Artikelnummer: 134045
Eenheid: Set

Artiteq Perlondraad lengte
300 cm met oog diameter
2 mm, dra
Artikelnummer: 134640
Eenheid: Stuk

Artiteq S-haak vernikkeld,
wordt gehaakt in J-
profielen voor
Artikelnummer: 134665
Eenheid: Stuk

Artiteq Montage set click
rail van 2 meter, 1 set
Artikelnummer: 134815
Eenheid: Set

Newly Spring Clip
draagkracht 4 kg, 1 stuk
Artikelnummer: 134015
Eenheid: Stuk

Artiteq Staaldraad met
oog, lengte 150 cm
diameter 1,8 mm dr
Artikelnummer: 134897
Eenheid: Stuk

Artiteq Staaldraad met
oog, lengte 200 cm
diameter 1,8 mm dr
Artikelnummer: 134898
Eenheid: Stuk
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Artiteq Staaldraad met
oog, lengte 300 cm
diameter 1,8 mm dr
Artikelnummer: 134899
Eenheid: Stuk

Artiteq Klemhaak / loqqer
draagkracht 15 kg, 1 stuk
Artikelnummer: 134936
Eenheid: Stuk

Newly Systeemplafond
klem, 1 stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Newly Staalkabel met
open oog, diameter 1,2
mm lengte 150 cm
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Newly Schroefhaak voor
perlondraden 2 mm
draagkracht 3 kg, 1
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Philips Lamp 6,5 Watt,
master led warm wit, 1
stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Philips Lamp 8 Watt,
master led warm wit, 1
stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Artiteq Set extra
eindkappen voor de
aluminium Info Rail, 1
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Artiteq Set extra
eindkappen voor de witte
Info Rail, 1 set
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk
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Artiteq Clickrail Pro wit,
lengte 200 cm
draagkracht 50 kilo
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuks

Artiteq Montage set
Clickrail Pro van 2 meter, 1
set
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuks
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Ophang-winkelhaken
stalen uitvoering,
afmeting 75 x 18 x 2 m
Artikelnummer: 156500
Eenheid: Doos

Sier-hangers nr.5 kabel
brons, 1 stuk
Artikelnummer: 149555
Eenheid: Stuk

Sier-hangers nr.5 kabel
messing, 1 stuk
Artikelnummer: 149550
Eenheid: Stuk

Sier-hangers nr.4 ovaal
groot brons, 1 stuk
Artikelnummer: 149545
Eenheid: Stuk

Sier-hangers nr.4 ovaal
groot messing, 1 stuk
Artikelnummer: 149540
Eenheid: Stuk

Sier-hangers nr.3
bloemmotief brons, 1 stuk
Artikelnummer: 149535
Eenheid: Stuk

Sier-hangers nr.3
bloemmotief messing, 1
stuk
Artikelnummer: 149530
Eenheid: Stuk

Sier-hangers nr. 2, 6-
hoekig brons, 1 stuk
Artikelnummer: 149525
Eenheid: Stuk

Sier-hangers nr. 2, 6-
hoekig messing, 1 stuks
Artikelnummer: 149520
Eenheid: Stuk
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Sier-hangers nr. 1 ovaal
klein messing, 1 stuk
Artikelnummer: 149510
Eenheid: Stuk

Beveiligingsplaten brons,
1000 stuks, zie
omschrijving
Artikelnummer: 149061
Eenheid: Zakje

Beveiligingsplaten brons,
100 stuks, zie omschrijving
Artikelnummer: 149060
Eenheid: Zakje

Beveiligingsplaten
messing, 1000 stuks, zie
omschrijving
Artikelnummer: 149051
Eenheid: Zakje

Beveiligingsplaten
messing, 100 stuks, zie
omschrijving
Artikelnummer: 149050
Eenheid: Zakje

Speciale sleutel voor
antidiefstalsets, 100 stuks
Artikelnummer: 149026
Eenheid: Doos

Plug voor muurplaat
antidiefstalset, 100 stuks
Artikelnummer: 149038
Eenheid: Zakje

Schroef voor muurplaat
antidiefstalset, 100 stuks
Artikelnummer: 149037
Eenheid: Zakje

Schroef voor lijstplaat
antidiefstalset, 200 stuks
Artikelnummer: 149036
Eenheid: Stuk
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Plug voor T-schroef
antidiefstalset, 100 stuks
Artikelnummer: 149035
Eenheid: Stuk

Muur plaat voor
antidiefstalset, 100 stuks
Artikelnummer: 149034
Eenheid: Zakje

Lijst plaat voor
antidiefstalset, 100 stuks
Artikelnummer: 149033
Eenheid: Zakje

T-schroef voor
antidiefstalset, 100 stuks
Artikelnummer: 149032
Eenheid: Zakje

Antidiefstalset aluminium,
100 sets
Artikelnummer: 149021
Eenheid: Doos

Antidiefstalset aluminium,
1 set
Artikelnummer: 149020
Eenheid: Set

Antidiefstalset hout, 100
sets
Artikelnummer: 149011
Eenheid: Doos

Antidiefstalset hout, 1 set

Artikelnummer: 149010
Eenheid: Set

Ophanghaakje Frame Tek,
set 4 haakjes
Artikelnummer: 149000
Eenheid: Set
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Wall Buddies hoekhanger
voor aluminium lijsten, set
van 25 s
Artikelnummer: 148730
Eenheid: Doos

Wall Buddies hoekhangers
voor bredere houten
lijsten, set va
Artikelnummer: 148720
Eenheid: Doos

Wall Buddies
hoekhangers/smalle
houten lijsten met een
profi
Artikelnummer: 148710
Eenheid: Doos

Schroefbeugels smal 2-
gats, plaatbreedte 10 mm
hoogte 46 mm,
Artikelnummer: 148520
Eenheid: Doos

Schroefbeugels smal 1-
gats, plaatbreedte 10 mm
hoogte 31 mm,
Artikelnummer: 148510
Eenheid: Zakje

Mega-schroefbeugel,
lengte 160 mm breedte 40
mm, draagkracht
Artikelnummer: 148200
Eenheid: Zakje

Schroefbeugels breed 3-
gats, plaatbreedte 16 mm
hoogte 90 mm
Artikelnummer: 148035
Eenheid: Set

Schroefbeugels breed 2-
gats, plaatbreedte 16 mm
hoogte 54 mm
Artikelnummer: 148025
Eenheid: Zakje

Schroefbeugels breed 1-
gats, plaatbreedte 16 mm
hoogte 43 mm
Artikelnummer: 148015
Eenheid: Zakje
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Ophangset voor houten
lijst, 1 set zie beschrijving
Artikelnummer: 147710
Eenheid: Zakje

Schroefplaatjes groot met
schroeven 13 mm, hoogte
89 mm, 2 s
Artikelnummer: 147525
Eenheid: Paar

Schroefplaatjes groot met
schroeven 13 mm, hoogte
89 mm, 200
Artikelnummer: 147520
Eenheid: Doos

Schroefplaatjes klein met
schroeven 13 mm, hoogte
51 mm, 2 s
Artikelnummer: 147515
Eenheid: Paar

Schroefplaatjes klein met
schroeven 13 mm, hoogte
51 mm, 200
Artikelnummer: 147510
Eenheid: Doos

Schroefhangers super
zware vernikkelde
uitvoering met 2 schr
Artikelnummer: 146561
Eenheid: Stuk

Schroefhangers super
zware vernikkelde
uitvoering met 2 schr
Artikelnummer: 146560
Eenheid: Zakje

Schroefhangers verzinkte
uitvoering, plat model,
hoogte 27 m
Artikelnummer: 146551
Eenheid: Zakje

Schroefhangers verzinkte
uitvoering, plat model,
hoogte 27 m
Artikelnummer: 146550
Eenheid: Zakje
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Schroefhangers extra
sterke, vernikkelde
uitvoering, hoogte
Artikelnummer: 146540
Eenheid: Zakje

Schroefhangers
vermessingde uitvoering,
hoogte 24 mm, 1000 s
Artikelnummer: 146521
Eenheid: Doos

Staaldraad rolhouder, 1
stuk
Artikelnummer: 146490
Eenheid: Doos

Staaldraad Duracoat-
Silver, diameter 3,1 mm,
draagkracht 45,
Artikelnummer: 146380
Eenheid: Rol

Staaldraad Duracoat-
Silver, diameter 1,9 mm,
draagkracht 27,
Artikelnummer: 146360
Eenheid: Rol

Staaldraad Duracoat-
Silver, diameter 1,5 mm,
draagkracht 19,
Artikelnummer: 146350
Eenheid: Rol

Staaldraad Duracoat-
Silver, diameter 1,2 mm,
draagkracht 11,
Artikelnummer: 146340
Eenheid: Rol

Staaldraad Duracoat-
Silver, diameter 1,1 mm,
draagkracht 9,1
Artikelnummer: 146330
Eenheid: Rol

Staaldraad Duracoat-
Silver, diameter 0,9 mm,
draagkracht 6,8
Artikelnummer: 146320
Eenheid: Rol
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Staaldraad Durasteel
soepele knoopbare
roestvrijstaal draad,
Artikelnummer: 146290
Eenheid: Rol

Staaldraad Durasteel
soepele knoopbare
roestvrijstaal draad,
Artikelnummer: 146280
Eenheid: Rol

Staaldraad Durasteel
soepele knoopbare
roestvrijstaal draad,
Artikelnummer: 146260
Eenheid: Rol

Staaldraad Durasteel
soepele knoopbare
roestvrijstaal draad,
Artikelnummer: 146250
Eenheid: Rol

Staaldraad Durasteel
soepele knoopbare
roestvrijstaal draad,
Artikelnummer: 146240
Eenheid: Rol

Staaldraad Durasteel
soepele knoopbare
roestvrijstaal draad,
Artikelnummer: 146230
Eenheid: Rol

Staaldraad Durasteel
soepele knoopbare
roestvrijstaal draad,
Artikelnummer: 146220
Eenheid: Rol

Staaldraad Durasteel
soepele knoopbare
roestvrijstaal draad,
Artikelnummer: 146210
Eenheid: Rol

Staaldraad zeer soepele,
gevlochten blanke draad,
diameter 2
Artikelnummer: 146160
Eenheid: Rol
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Staaldraad zeer soepele,
gevlochten blanke draad,
diameter 2
Artikelnummer: 146150
Eenheid: Rol

Staaldraad zeer soepele,
gevlochten blanke draad,
diameter 2
Artikelnummer: 146140
Eenheid: Rol

Staaldraad zeer soepele,
gevlochten blanke draad,
diameter 1
Artikelnummer: 146130
Eenheid: Rol

Staaldraad zeer soepele,
gevlochten blanke draad,
diameter 1
Artikelnummer: 146120
Eenheid: Rol

Staaldraad zeer soepele,
gevlochten blanke draad,
diameter 1
Artikelnummer: 146110
Eenheid: Rol

Perlondraad transparant,
diameter 1,5 mm
trekkracht 82 kg, 5
Artikelnummer: 145950
Eenheid: Rol

Perlondraad transparant,
diameter 1,2 mm
trekkracht 60 kg, 5
Artikelnummer: 145940
Eenheid: Rol

Perlondraad transparant,
diameter 1,0 mm
trekkracht 46 kg, 5
Artikelnummer: 145930
Eenheid: Rol

Perlondraad transparant,
diameter 0,8 mm
trekkracht 33 kg, 5
Artikelnummer: 145920
Eenheid: Stuk

Blz. 51 www.reisaco.nl Blz. 51



REISACO 7 Alle hoofdstukken

Perlondraad transparant,
diameter 0,6 mm
trekkracht 19 kg, 5
Artikelnummer: 145910
Eenheid: Stuk

Nylonkoord vervaardigd
van rek vrij, gevlochten
Tiptolon, di
Artikelnummer: 145511
Eenheid: Rol

Nylonkoord vervaardigd
van rek vrij, gevlochten
Tiptolon, di
Artikelnummer: 145510
Eenheid: Rol

Ophangplaat voor
aluminium lijsten extra
zwaar, 50 stuks
Artikelnummer: 145020
Eenheid: Doos

Ophangplaatje nikkel,
inclusief
kruiskopschroeven 16 mm,
50
Artikelnummer: 145010
Eenheid: Doos

Boor voor ophangdopje, 1
stuk
Artikelnummer: 144815
Eenheid: Stuk

Ophangdopje wit
kunststof, diameter 20
mm hoogte 8 mm, 1000
Artikelnummer: 144811
Eenheid: Doos

Ophangdopje wit
kunststof, diameter 20
mm hoogte 8 mm, 100 s
Artikelnummer: 144810
Eenheid: Doos

Tandhangers met nagels,
nagelhoogte 6,5 mm
lengte 25 mm, 100
Artikelnummer: 144611
Eenheid: Stuk
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Tandhangers met nagels,
nagelhoogte 6,5 mm
lengte 25 mm, 100
Artikelnummer: 144610
Eenheid: Zakje

Mega-tandhanger lengte
90 mm hoogte 25 mm,
draagkracht 110 k
Artikelnummer: 144540
Eenheid: Zakje

Tandhangers 65 mm
compleet met 2 schroeven
lengte 13 mm, 100
Artikelnummer: 144536
Eenheid: Zak

Tandhangers 65 mm
compleet met 2 schroeven
lengte 13 mm, 100
Artikelnummer: 144535
Eenheid: Zak

Tandhangers 65 mm, 1000
stuks
Artikelnummer: 144531
Eenheid: Zakje

Tandhangers 65 mm, 100
stuks
Artikelnummer: 144530
Eenheid: Zakje

Tandhangers 40 mm
compleet met 2 schroeven
lengte 8 mm, 1000
Artikelnummer: 144526
Eenheid: Zakje

Tandhangers 40 mm
compleet met 2 schroeven
lengte 8 mm, 100
Artikelnummer: 144525
Eenheid: Zakje

Tandhangers 40 mm, 1000
stuks
Artikelnummer: 144521
Eenheid: Zakje
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Tandhangers 40 mm, 100
stuks
Artikelnummer: 144520
Eenheid: Zakje

Schroefogen messing,
lengte 16 mm diameter 10
mm, 100 stuks
Artikelnummer: 144055
Eenheid: Doos

Schroefogen messing,
lengte 8 mm diameter 4
mm, 100 stuks
Artikelnummer: 144020
Eenheid: Zakje

Schroefogen messing,
lengte 6 mm diameter 3
mm, 100 stuks
Artikelnummer: 144010
Eenheid: Zakje

MDF hanger vernikkeld,
1000 stuks
Artikelnummer: 143911
Eenheid: Stuk

MDF hanger vernikkeld,
100 stuks
Artikelnummer: 143910
Eenheid: Zakje

Ponshaken MQ 219-4,
zwart, 1000 stuks
Artikelnummer: 143760
Eenheid: Doos

Ponshaken MQ 219-3,
zwart, 1000 stuks
Artikelnummer: 143750
Eenheid: Doos

Ponshaken MQ 219-2,
zwart, 1000 stuks
Artikelnummer: 143745
Eenheid: Doos
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Ponshaken MQ 219-1,
zwart, 1000 stuks
Artikelnummer: 143735
Eenheid: Doos

Ponshaken MQ 209-1,
zwart, 1000 stuks
Artikelnummer: 143710
Eenheid: Doos

Onderstempel voor
Miniquick 218-1 + kop 60
mm, 1 set
Artikelnummer: 143607
Eenheid: Stuk

Onderstempel voor
Miniquick 219-4, 1 stuk
Artikelnummer: 143606
Eenheid: Stuk

Onderstempel voor
Miniquick 219-2, 1 stuk
Artikelnummer: 143604
Eenheid: Stuk

Onderstempel voor
Miniquick 219-1, 1 stuk
Artikelnummer: 143603
Eenheid: Stuk

Onderstempel voor
Miniquick 209-2, 1 stuk
Artikelnummer: 143602
Eenheid: Stuk

Onderstempel voor
Miniquick 209-1, 1 stuk
Artikelnummer: 143601
Eenheid: Stuks

Klapogen maat 5,
plaatbreedte 24 mm, 1000
stuks
Artikelnummer: 141071
Eenheid: Zakje
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Klapogen maat 5,
plaatbreedte 24 mm, 100
stuks
Artikelnummer: 141070
Eenheid: Zakje

Klapogen maat 4,
plaatbreedte 20 mm, 1000
stuks
Artikelnummer: 141061
Eenheid: Zakje

Klapogen maat 4,
plaatbreedte 20 mm, 100
stuks
Artikelnummer: 141060
Eenheid: Zakje

Klapogen maat 3,
plaatbreedte 16 mm, 1000
stuks
Artikelnummer: 141051
Eenheid: Zakje

Klapogen maat 3,
plaatbreedte 16 mm, 100
stuks
Artikelnummer: 141050
Eenheid: Zakje

Klapogen maat 2,
plaatbreedte 15 mm, 1000
stuks
Artikelnummer: 141041
Eenheid: Zakje

Klapogen maat 2,
plaatbreedte 15 mm, 100
stuks
Artikelnummer: 141040
Eenheid: Zakje

Klapogen maat 1 1/2,
plaatbreedte 12 mm, 1000
stuks
Artikelnummer: 141031
Eenheid: Zakje

Klapogen maat 1 1/2,
plaatbreedte 12 mm, 100
stuks
Artikelnummer: 141030
Eenheid: Zakje
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Klapogen maat 1,
plaatbreedte 10 mm, 1000
stuks
Artikelnummer: 141021
Eenheid: Zakje

Klapogen maat 1,
plaatbreedte 10 mm, 100
stuks
Artikelnummer: 141020
Eenheid: Zakje

Klapogen maat 1/0,
plaatbreedte 6 mm, 1000
stuks
Artikelnummer: 141011
Eenheid: Zakje

Klapogen maat 1/0,
plaatbreedte 6 mm, 100
stuks
Artikelnummer: 141010
Eenheid: Zakje

Aandrukkop voor
Miniquick, diameter 40
mm, 1 stuk
Artikelnummer: 143620
Eenheid: Stuk

Z-strips lengte 150 cm
draagkracht tot 23 kg per
meter, 10 s
Artikelnummer: 147212
Eenheid: Set

Z-strips lengte 150 cm
draagkracht tot 23 kg per
meter, 2 st
Artikelnummer: 147210
Eenheid: Set

Staaldraad niet
knoopbare, gedraaide
blanke draad, busjes co
Artikelnummer: 146000
Eenheid: Rol

Ponshakenmachine
Miniquick type SH-200
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuks
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Onderstempel voor
Miniquick 219-3 + kop 60
mm, 1 set
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Aandrukkop voor
Miniquick, diameter 60
mm, 1 stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Schroefhangers
vermessingde uitvoering,
hoogte 24 mm, 100 st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Schroefhangers
vernikkelde uitvoering,
hoogte 20 mm, 100 stu
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Schroefhangers
vernikkelde uitvoering,
hoogte 20 mm, 1000 st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Schroefhangers
vernikkelde uitvoering,
gebogen model, hoogte
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Schroefhangers
vernikkelde uitvoering,
gebogen model, hoogte
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Z-strips lengte 150 cm
draagkracht tot 23 kg per
meter, 50 s
Artikelnummer: 0
Eenheid: Set

Schroefbeugels breed 1-
gats, plaatbreedte 16 mm
hoogte 43 mm
Artikelnummer: 0
Eenheid: Zakje
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Schroefbeugels breed 2-
gats, plaatbreedte 16 mm
hoogte 54 mm
Artikelnummer: 0
Eenheid: Zakje

Schroefbeugels breed 3-
gats, plaatbreedte 16 mm
hoogte 90 mm
Artikelnummer: 0
Eenheid: Set

Speciale sleutel voor
antidiefstalsets, 1 stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Mega-tandhanger los
lengte 90 mm hoogte 25
mm, draagkracht 1
Artikelnummer: 0
Eenheid: Zakje

Mega-tandhanger lengte
90 mm hoogte 25 mm,
draagkracht 110 k
Artikelnummer: 0
Eenheid: Zakje

Schroefhangers extra
sterke, vernikkelde
uitvoering, hoogte
Artikelnummer: 0
Eenheid: Zakje

Schroefplaatjes klein,
hoogte 51 mm, bulk zonder
schroeven,
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Schroefplaatjes groot,
hoogte 89 mm, bulk
zonder schroeven,
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Schroefbeugels breed 1-
gats, plaatbreedte 16 mm
hoogte 43 mm
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Blz. 59 www.reisaco.nl Blz. 59



REISACO 7 Alle hoofdstukken

Schroefbeugels breed 2-
gats, plaatbreedte 16 mm
hoogte 54 mm
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Schroefbeugels breed 3-
gats, plaatbreedte 16 mm
hoogte 90 mm
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Mega-schroefbeugel,
lengte 160 mm breedte 40
mm, draagkracht
Artikelnummer: 0
Eenheid: Zakje

Schroefbeugels smal 1-
gats, plaatbreedte 10 mm
hoogte 31 mm,
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Schroefbeugels smal 2-
gats, plaatbreedte 10 mm
hoogte 46 mm,
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Schroefhangers
vernikkelde uitvoering,
hoogte 24 mm, 100 stu
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Schroefhangers
vernikkelde uitvoering,
hoogte 24 mm, 1000 st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Ophangset voor houten
lijst met schroefbeugel
breed 2 gats,
Artikelnummer: 0
Eenheid: Zakje
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Knijpbusje groot, lengte 10
mm, binnendiameter 3,3
mm, busje
Artikelnummer: 172021
Eenheid: Zakje

Knijpbusje groot, lengte 10
mm, binnendiameter 3,3
mm, busje
Artikelnummer: 172020
Eenheid: Zakje

Knijpbusje klein, lengte 10
mm, binnendiameter 2,5
mm, busje
Artikelnummer: 172011
Eenheid: Zakje

Knijpbusje klein, lengte 10
mm, binnendiameter 2,5
mm, busje
Artikelnummer: 172010
Eenheid: Zakje

Busjestang voor het
dichtknijpen van busjes, 1
stuk
Artikelnummer: 172000
Eenheid: Stuk

Lijst-versterker voor het
versterken van grote
houten of alu
Artikelnummer: 159700
Eenheid: Stuk

Object-houders voor 4
kleine of 3 grote borden
Artikelnummer: 158560
Eenheid: Zakje

Object-houders diversen,
12 klemmen in 2 maten
Artikelnummer: 158550
Eenheid: Zakje

Fletcher springmate, 1
stuk
Artikelnummer: 158050
Eenheid: Stuk
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Schroefbits Type Pozidriv
nr. 2, lengte 50 mm, 1 stuk
Artikelnummer: 157840
Eenheid: Stuk

Schroefbits Type Pozidriv
nr. 1, lengte 50 mm, 1 stuk
Artikelnummer: 157830
Eenheid: Stuk

Schroefbits Type Philips nr
1, lengte 50 mm, 1 stuk
Artikelnummer: 157810
Eenheid: Stuk

Houtschroeven bol model,
maat 5,0 x 40 mm, 200
stuks, aanbev
Artikelnummer: 157790
Eenheid: Stuk

Houtschroeven bol model,
maat 4,0 x 20 mm, 200
stuks, aanbev
Artikelnummer: 157750
Eenheid: Zakje

Houtschroeven bol model,
maat 4,0 x 16 mm, 200
stuks, aanbev
Artikelnummer: 157740
Eenheid: Zakje

Houtschroeven bol model,
maat 3,5 x 16 mm, 200
stuks, aanbev
Artikelnummer: 157730
Eenheid: Zakje

Houtschroeven bol model,
maat 3,5 x 13 mm, 200
stuks, aanbev
Artikelnummer: 157715
Eenheid: Zakje

Houtschroeven plat, maat
3,0 x 30 mm, 200 stuks,
aanbevolen
Artikelnummer: 157570
Eenheid: Doos
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Houtschroeven plat, maat
3,0 x 25 mm, 200 stuks,
aanbevolen
Artikelnummer: 157560
Eenheid: Doos

Houtschroeven plat, maat
3,0 x 20 mm, 200 stuks,
aanbevolen
Artikelnummer: 157550
Eenheid: Doos

Houtschroeven plat, maat
4,0 x 16 mm, 200 stuks,
aanbevolen
Artikelnummer: 157540
Eenheid: Doos

Houtschroeven plat, maat
3,5 x 16 mm, 200 stuks,
aanbevolen
Artikelnummer: 157530
Eenheid: Zakje

Houtschroeven plat, maat
3,0 x 16 mm, 200 stuks,
aanbevolen
Artikelnummer: 157520
Eenheid: Zakje

Houtschroeven plat, maat
3,0 x 13 mm, 400 stuks,
aanbevolen
Artikelnummer: 157510
Eenheid: Zakje

Houtschroefjes zwart,
maat 3,0 x 9 mm, 500
stuks, aanbevolen
Artikelnummer: 157020
Eenheid: Zakje

Houtschroefjes zwart,
maat 2,5 x 8 mm, 500
stuks, aanbevolen
Artikelnummer: 157015
Eenheid: Zakje

Houtschroefjes zwart,
maat 2,0 x 6 mm, 500
stuks, aanbevolen
Artikelnummer: 157010
Eenheid: Zakje
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Houtschroefje messing,
maat 1,6 x 10 mm, 500
stuks
Artikelnummer: 156920
Eenheid: Zakje

Houtschroefje messing,
maat 1,4 x 7 mm, 500
stuks
Artikelnummer: 156910
Eenheid: Zakje

Scharniertjes
vermessingde uitvoering,
maat 15 x 30 mm, 100
Artikelnummer: 156780
Eenheid: Stuk

Scharniertjes
vermessingde uitvoering,
maat 15 x 25 mm, 100
Artikelnummer: 156770
Eenheid: Zakje

Scharniertjes
vermessingde uitvoering,
maat 15 x 20 mm, 100
Artikelnummer: 156760
Eenheid: Zakje

Winkelhaken stalen
uitvoering, maat 75 x 75 x
12 x 1,5mm, 10
Artikelnummer: 156020
Eenheid: Doos

Winkelhaken stalen
uitvoering, maat 50 x 50 x
9 x 1,5mm, 100
Artikelnummer: 156010
Eenheid: Doos

Winkelhaken stalen
uitvoering, maat 35 x 35 x
9 x 1,5mm, 100
Artikelnummer: 156005
Eenheid: Doos

Spielatplaten van
vermessingd blik, maat 3,
hoogte 43 mm, 10
Artikelnummer: 154531
Eenheid: Doos
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Spielatplaten van
vermessingd blik, maat 3,
hoogte 43 mm, 10
Artikelnummer: 154530
Eenheid: Zakje

Spielatplaten van
vermessingd blik, maat 2,
hoogte 36 mm, 10
Artikelnummer: 154521
Eenheid: Doos

Spielatplaten van
vermessingd blik, maat 2,
hoogte 36 mm, 10
Artikelnummer: 154520
Eenheid: Zakje

Spielatplaten van
vermessingd blik, maat 1,
hoogte 25 mm, 10
Artikelnummer: 154511
Eenheid: Doos

Spielatplaten van
vermessingd blik, maat 1,
hoogte 25 mm, 10
Artikelnummer: 154510
Eenheid: Zakje

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
25 mm, 10
Artikelnummer: 154061
Eenheid: Zakje

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
25 mm, 10
Artikelnummer: 154060
Eenheid: Zakje

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
18 mm, 10
Artikelnummer: 154051
Eenheid: Zakje

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
18 mm, 10
Artikelnummer: 154050
Eenheid: Zakje
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Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
14 mm, 10
Artikelnummer: 154041
Eenheid: Zakje

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
14 mm, 10
Artikelnummer: 154040
Eenheid: Zakje

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
9 mm, 100
Artikelnummer: 154031
Eenheid: Zakje

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
9 mm, 100
Artikelnummer: 154030
Eenheid: Zakje

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
5 mm, 100
Artikelnummer: 154021
Eenheid: Zakje

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
5 mm, 100
Artikelnummer: 154020
Eenheid: Zakje

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
2 mm, 100
Artikelnummer: 154011
Eenheid: Zakje

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
2 mm, 100
Artikelnummer: 154010
Eenheid: Zakje

Tussenring nylon, 1000
stuks
Artikelnummer: 153711
Eenheid: Zakje
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Tussenring nylon, 100
stuks
Artikelnummer: 153710
Eenheid: Zakje

Wisselveer-olieverf
vernikkeld 7 cm, 1000
stuks, aanbevolen
Artikelnummer: 153611
Eenheid: Stuk

Wisselveer-olieverf
vernikkeld 7 cm, 100 stuks,
aanbevolen s
Artikelnummer: 153610
Eenheid: Zakje

Wisselveren speciaal
vernikkeld, 6 cm, 1000
stuks, aanbevole
Artikelnummer: 153411
Eenheid: Stuk

Wisselveren speciaal
vernikkeld, 6 cm, 100
stuks, aanbevolen
Artikelnummer: 153410
Eenheid: Stuk

Wisselveren nikkel, plat,
naar beneden gebogen
model, lengte
Artikelnummer: 153310
Eenheid: Zakje

Wisselveren speciaal
geblauwd verenstaal,
lengte 6 cm, 1000
Artikelnummer: 153211
Eenheid: Stuk

Wisselveren speciaal
geblauwd verenstaal,
lengte 6 cm, 100 s
Artikelnummer: 153210
Eenheid: Zakje

Vernikkelde wisselveren
lengte 8 cm, 1000 stuks,
aanbevolen
Artikelnummer: 153171
Eenheid: Stuk
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Vernikkelde wisselveren
lengte 8 cm, 100 stuks,
aanbevolen s
Artikelnummer: 153170
Eenheid: Stuk

Vernikkelde wisselveren
lengte 7 cm, 1000 stuks,
aanbevolen
Artikelnummer: 153161
Eenheid: Stuk

Vernikkelde wisselveren
lengte 7 cm, 100 stuks,
aanbevolen s
Artikelnummer: 153160
Eenheid: Zakje

Vernikkelde wisselveren
lengte 6 cm, 1000 stuks,
aanbevolen
Artikelnummer: 153151
Eenheid: Stuk

Vernikkelde wisselveren
lengte 6 cm, 100 stuks,
aanbevolen s
Artikelnummer: 153150
Eenheid: Zakje

Vernikkelde wisselveren
lengte 5 cm, 1000 stuks,
aanbevolen
Artikelnummer: 153141
Eenheid: Zakje

Vernikkelde wisselveren
lengte 5 cm, 100 stuks,
aanbevolen s
Artikelnummer: 153140
Eenheid: Zakje

Vernikkelde wisselveren
lengte 4 cm, 1000 stuks,
aanbevolen
Artikelnummer: 153131
Eenheid: Stuk

Vernikkelde wisselveren
lengte 4 cm, 100 stuks,
aanbevolen s
Artikelnummer: 153130
Eenheid: Zakje

Blz. 69 www.reisaco.nl Blz. 69



REISACO 8 Alle hoofdstukken

Vernikkelde wisselveren
lengte 3 cm, 1000 stuks,
aanbevolen
Artikelnummer: 153121
Eenheid: Stuk

Vernikkelde wisselveren
lengte 3 cm, 100 stuks,
aanbevolen s
Artikelnummer: 153120
Eenheid: Zakje

Vernikkelde wisselveren
lengte 2 cm, 1000 stuks,
aanbevolen
Artikelnummer: 153111
Eenheid: Stuk

Vernikkelde wisselveren
lengte 2 cm, 100 stuks,
aanbevolen s
Artikelnummer: 153110
Eenheid: Stuk

Wisselveren geblauwd
verenstaal, lengte 8 cm,
1000 stuks, aa
Artikelnummer: 153071
Eenheid: Zakje

Wisselveren geblauwd
verenstaal, lengte 8 cm,
100 stuks, aan
Artikelnummer: 153070
Eenheid: Zakje

Wisselveren geblauwd
verenstaal, lengte 7 cm,
1000 stuks, aa
Artikelnummer: 153061
Eenheid: Zakje

Wisselveren geblauwd
verenstaal, lengte 7 cm,
100 stuks, aan
Artikelnummer: 153060
Eenheid: Zakje

Wisselveren geblauwd
verenstaal, lengte 6 cm,
1000 stuks, aa
Artikelnummer: 153051
Eenheid: Zakje
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Wisselveren geblauwd
verenstaal, lengte 6 cm,
100 stuks, aan
Artikelnummer: 153050
Eenheid: Zakje

Wisselveren geblauwd
verenstaal, lengte 5 cm,
1000 stuks, aa
Artikelnummer: 153041
Eenheid: Zakje

Wisselveren geblauwd
verenstaal, lengte 5 cm,
100 stuks, aan
Artikelnummer: 153040
Eenheid: Zakje

Wisselveren geblauwd
verenstaal, lengte 4 cm,
1000 stuks, aa
Artikelnummer: 153031
Eenheid: Zakje

Wisselveren geblauwd
verenstaal, lengte 4 cm,
100 stuks, aan
Artikelnummer: 153030
Eenheid: Zakje

Wisselveren geblauwd
verenstaal, lengte 3 cm,
1000 stuks, aa
Artikelnummer: 153021
Eenheid: Zakje

Wisselveren geblauwd
verenstaal, lengte 3 cm,
100 stuks, aan
Artikelnummer: 153020
Eenheid: Zakje

Wisselveren geblauwd
verenstaal, lengte 2 cm,
1000 stuks, aa
Artikelnummer: 153011
Eenheid: Zakje

Wisselveren geblauwd
verenstaal, lengte 2 cm,
100 stuks, aan
Artikelnummer: 153010
Eenheid: Zakje
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Gesneden nagels met
scherpe punt, lengte 13
mm, 1 kg uitlope
Artikelnummer: 152520
Eenheid: Kilo

Gesneden nagels met
scherpe punt, lengte 10
mm, 1 kg uitlope
Artikelnummer: 152510
Eenheid: Kilo

Kilo bolkopspijkers 0,9x9
mm, 1 kg
Artikelnummer: 152020
Eenheid: Stuk

Bolkopspijkers 0,8x7 mm,
1 kg
Artikelnummer: 152010
Eenheid: Kilo

Draadnagels 1,3x35 mm, 1
kg
Artikelnummer: 151090
Eenheid: Kilo

Draadnagels 1,2x30 mm, 1
kg
Artikelnummer: 151080
Eenheid: Kilo

Draadnagels 1,0x25 mm,
1kg
Artikelnummer: 151070
Eenheid: Kilo

Draadnagels 1,0x20 mm, 1
kg
Artikelnummer: 151060
Eenheid: Kilo

Draadnagels 0,8x20 mm, 1
kg
Artikelnummer: 151040
Eenheid: Kilo
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Draadnagels 0,7x13 mm, 1
kg
Artikelnummer: 151020
Eenheid: Kilo

Draadnagels 0,7x11 mm, 1
kg
Artikelnummer: 151010
Eenheid: Kilo

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
0 mm, 100
Artikelnummer: 154005
Eenheid: Zakje

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
0 mm, 100
Artikelnummer: 154006
Eenheid: Zakje

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
7 mm, 100
Artikelnummer: 154025
Eenheid: Zakje

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
7 mm, 100
Artikelnummer: 154026
Eenheid: Zakje

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
12 mm, 10
Artikelnummer: 154035
Eenheid: Zakje

Z-CLIPS vervaardigd van 1
mm dik verchroomd staal,
12 mm, 10
Artikelnummer: 154036
Eenheid: Zakje

Achtertik spijkertjes 1,1x7
mm, 1 kg
Artikelnummer: 151710
Eenheid: Kilo
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Achtertik spijkertjes
1,2x10 mm, 1 kg
Artikelnummer: 151720
Eenheid: Kilo

Wisselveer-olieverf
geblauwd verenstaal,
lengte 7 cm, 100 st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Wisselveer-olieverf
geblauwd verenstaal,
lengte 7 cm, 1000 s
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Object-houders voor 12
munten in 4 maten, 1 set
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Object-houders voor mes,
1 set
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Object-houders voor 6
lepels e.d., 1 set
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Houtschroeven bol model,
maat 4,0 x 30 mm, 200
stuks, aanbev
Artikelnummer: 0
Eenheid: Zakje
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9
Handgereedschap klein

materiaal



REISACO 9 Alle hoofdstukken

Snijmat afmeting 100 x
200 cm, bedrukking 1-
zijdig, 1 stuk
Artikelnummer: 331270
Eenheid: Stuk

Snijmat afmeting 100 x
150 cm, bedrukking 1-
zijdig, 1 stuk
Artikelnummer: 331265
Eenheid: Stuk

Snijmat afmeting 90 x 120
cm, bedrukking 2-zijdig, 1
stuk
Artikelnummer: 331260
Eenheid: Stuk

Snijmat afmeting 60 x 90
cm, bedrukking 2-zijdig, 1
stuk
Artikelnummer: 331240
Eenheid: Stuk

Snijmat afmeting 45 x 60
cm, bedrukking 2-zijdig, 1
stuk
Artikelnummer: 331230
Eenheid: Stuk

Snijmat afmeting 30 x 45
cm, bedrukking 2-zijdig, 1
stuk
Artikelnummer: 331220
Eenheid: Stuk

Liberon Staalwol grofte
0000, 1.000 gram, 1stuk
Artikelnummer: 289511
Eenheid: Stuk

Aandrukrol, breedte 145
mm, diameter 45 mm, 1 rol
Artikelnummer: 176500
Eenheid: Stuk

Liberon Staalwol, grofte 1,
250 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 176140
Eenheid: Stuk
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REISACO 9 Alle hoofdstukken

Liberon Staalwol, grofte
000, 250 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 176120
Eenheid: Stuk

Liberon Staalwol, grofte
0000, 250 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 176110
Eenheid: Stuk

Polijstblokje, afmeting 80
x 50 x 20 mm, 1 stuk
Artikelnummer: 175600
Eenheid: Stuk

Schuurblokje, korrelgrofte
P80/120, afmeting 100 x
70 x 27 m
Artikelnummer: 175500
Eenheid: Stuk

Schuurpapier merk Sia. Op
vellen van 23 x 28 cm,
grofte nr.1
Artikelnummer: 175020
Eenheid: Pak

Reserveblad afbreek mes
breed, bladbreedte 18
mm, 10 stuks
Artikelnummer: 174010
Eenheid: Doos

Afbreek mes breed,
kunststof uitvoering met
rubber greep en
Artikelnummer: 174000
Eenheid: Stuk

Afbreek mes smal,
kunststof uitvoering met
rubber greep en m
Artikelnummer: 173900
Eenheid: Stuk

Reserve mesje voor
universeel messen, 100
stuks
Artikelnummer: 173500
Eenheid: P/100
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REISACO 9 Alle hoofdstukken

Universeel mes, metalen
uitvoering met rubber
greep. Zelf la
Artikelnummer: 173400
Eenheid: Stuk

Timmermansduimstok wit
kunststof uitvoering
lengte 1 meter,
Artikelnummer: 173200
Eenheid: Stuk

Duimstok kunststof
uitvoering, lengte 2 meter,
1 stuk
Artikelnummer: 173000
Eenheid: Stuk

Rolbandmaat, lengte 3
meter, 1 stuk
Artikelnummer: 172600
Eenheid: Stuk

Spantang voor linnen
extra brede bek, lengte 20
cm, bekbreed
Artikelnummer: 171800
Eenheid: Stuk

Papierschaar zware,
professionele uitvoering
van RVS, lengte
Artikelnummer: 171420
Eenheid: Stuk

Papierschaar lengte 28
cm, 1 stuk
Artikelnummer: 171410
Eenheid: Stuk

Hamer met 2 plastic
doppen voor lichte
werkzaamheden, zoals
Artikelnummer: 171100
Eenheid: Stuk

Magnetische hamer lengte
28 cm, gewicht 180 gram,
1 stuk
Artikelnummer: 171000
Eenheid: Stuk
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REISACO 9 Alle hoofdstukken

Zijkniptang Merk Knipex,
lengte 16 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 172200
Eenheid: Stuk

Presse-papier 800 gram, 1
stuk
Artikelnummer: 177510
Eenheid: Stuk

Aluminium snijliniaal,
lengte 105 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 178030
Eenheid: Stuk

Aluminium snijliniaal,
lengte 155 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 178040
Eenheid: Stuk

Aluminium snijliniaal,
lengte 205 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 178050
Eenheid: Stuk

Spantang voor linnen,
professionele kwaliteit
met veer en sl
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Spantang voor linnen met
veer, budget kwaliteit,
lengte 20 c
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Reserveblad afbreek mes
smal, bladbreedte 9 mm,
10 stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos
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10
Glas snijden



REISACO 10 Alle hoofdstukken

Glaszuigertje, diameter 83
mm, draagkracht tot 15
kg, 1 stuk
Artikelnummer: 187000
Eenheid: Stuk

Reserve schuif voor
glasschuiflat, 1 stuk
Artikelnummer: 186010
Eenheid: Stuk

Glasschuiflat, snijlengte
tot 100 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 186000
Eenheid: Stuk

Serie-Glassnijhaak
snijlengte tot 80 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 185520
Eenheid: Stuk

Glassnijhaak, snijlengte
tot 110 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 185030
Eenheid: Stuk

Glassnijhaak, snijlengte
tot 90 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 185020
Eenheid: Stuk

Glasbreektang staal met
platte bek, lengte 20 cm,
bekbreedte
Artikelnummer: 184000
Eenheid: Stuk

Glassnijolie 1000 ml, 1 fles

Artikelnummer: 183511
Eenheid: Flesje

Glassnijolie 50 ml, 1 flesje

Artikelnummer: 183510
Eenheid: Flesje
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REISACO 10 Alle hoofdstukken

Glasrondsnijder
Silberschnitt type 510,
snijbare diameter va
Artikelnummer: 183020
Eenheid: Stuk

Reservekop glassnijder
Toyo TC 17 B en TC 17 P, 1
stuk
Artikelnummer: 182110
Eenheid: Stuk

Glassnijder merk Toyo
type, TC 17 B, 1 stuk
Artikelnummer: 182000
Eenheid: Stuk

Reservewieltje
Silberschnitt type 400, 1
stuk
Artikelnummer: 181510
Eenheid: Stuk

Glassnijder Silberschnitt
type 400, 1 stuk
Artikelnummer: 181500
Eenheid: Stuk

Reservewieltje
Silberschnitt type 100, 12
stuks
Artikelnummer: 181010
Eenheid: Stuk

Glassnijder Silberschnitt
type 100, 1 stuk
Artikelnummer: 181000
Eenheid: Stuk

Glaspennen Fletcher type
08-311, 2700 stuks
Artikelnummer: 187510
Eenheid: Stuk

Glassnijhaak, snijlengte
tot 135 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 185045
Eenheid: Stuk
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Lineco



REISACO 11 Alle hoofdstukken

Lineco wheat starch 227
gram, 1 pot
Artikelnummer: 406920
Eenheid: Stuk

Lineco Methyl cellulose 57
gram, 1 pot
Artikelnummer: 406600
Eenheid: Stuk

Lineco Mulberry papier
breedte 25 mm, lengte
30,50 meter, 1
Artikelnummer: 406000
Eenheid: Stuk

Lineco inlijsthoekjes 76
mm, gesloten hoek, 100
stuks
Artikelnummer: 405930
Eenheid: Stuk

Lineco inlijsthoekjes 32
mm, gesloten hoek, 250
stuks
Artikelnummer: 405920
Eenheid: Stuk

Lineco inlijststrips 30 cm,
60 stuks
Artikelnummer: 405820
Eenheid: Stuk

Lineco inlijststrips 10 cm,
60 stuks
Artikelnummer: 405810
Eenheid: Stuk

Lineco Frame backer tyvek
blauwgrijs, breedte 91 cm,
lengte
Artikelnummer: 405500
Eenheid: Stuk

Lineco Frame backer paper
grijs breedte 91 cm, lengte
91 met
Artikelnummer: 405250
Eenheid: Stuk
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REISACO 11 Alle hoofdstukken

Lineco Transfer-tape,
breedte 12 mm, lengte 33
meter, 1 rol
Artikelnummer: 404910
Eenheid: Rol

Lineco pH testing pen, 1
stuk
Artikelnummer: 404600
Eenheid: Rol

Lineco Neutral PH
Adhesives, witte
papierlijm 227 gram, 1 fl
Artikelnummer: 404320
Eenheid: Flacon

Lineco Document Repair
tape, breedte 25 mm,
lengte 10,65 met
Artikelnummer: 404100
Eenheid: Rol

Lineco Volara Foam
Rabbet tape, breedte 6
mm, lengte 33 mete
Artikelnummer: 403800
Eenheid: Rol

Lineco Tyvek Tape,
breedte 25 mm, lengte
45,70 meter, 1 rol
Artikelnummer: 403510
Eenheid: Rol

Lineco i-film frame
sealing, breedte 32 mm,
lengte 26 meter,
Artikelnummer: 403200
Eenheid: Rol

Lineco Frame sealing tape
wit, 32 mm x 26 meter, 1
rol
Artikelnummer: 402950
Eenheid: Rol

Lineco Frame sealing tape
grijs, 89 mm x 26 meter, 1
rol
Artikelnummer: 402920
Eenheid: Stuk
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REISACO 11 Alle hoofdstukken

Lineco Frame sealing tape
grijs, 32 mm x 153 meter, 1
rol
Artikelnummer: 402911
Eenheid: Eenheid

Lineco Frame sealing tape
grijs, 32 mm x 26 meter, 1
rol
Artikelnummer: 402910
Eenheid: Rol

Lineco Tissue plakband
breedte 25 mm, lengte
10,70 meter, 1
Artikelnummer: 402610
Eenheid: Rol

Lineco Abaca papieren
plakband breedte 22 mm,
lengte 45,70 m
Artikelnummer: 402300
Eenheid: Rol

Lineco Linnen plakband
breedte 32 mm, lengte
10,70 meter zwa
Artikelnummer: 401940
Eenheid: Rol

Lineco Linnen plakband
breedte 32 mm, lengte
45,70 meter wit
Artikelnummer: 401920
Eenheid: Eenheid

Lineco Linnen plakband
breedte 32 mm, lengte
10,70 meter wit
Artikelnummer: 401910
Eenheid: Rol

Lineco Gomlinnen breedte
38 mm, lengte 91,50
meter, 1 rol
Artikelnummer: 401640
Eenheid: Rol

Lineco Gomlinnen breedte
25 mm, lengte 45 meter, 1
rol
Artikelnummer: 401620
Eenheid: Eenheid
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REISACO 11 Alle hoofdstukken

Lineco Gomlinnen breedte
25 mm, lengte 9,15 meter,
1 rol
Artikelnummer: 401610
Eenheid: Rol

Lineco Gompapier breedte
25 mm, lengte 39,60
meter, 1 rol
Artikelnummer: 401300
Eenheid: Rol

Lineco Japans gompapier
rolbreedte 25 mm, lengte
30,50 meter
Artikelnummer: 401000
Eenheid: Rol

Lineco Neutral PH
Adhesives, witte
papierlijm 946 gram, 1 fl
Artikelnummer: 0
Eenheid: Flacon

Lineco Neutral PH
Adhesives,
boekbinderslijm 454 gram,
1 fl
Artikelnummer: 0
Eenheid: Flacon

Lineco inlijsthoekjes 13
mm, gesloten hoek, 240
stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Lineco Inlijsthoekjes 35
mm, open hoek, 240 stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Lineco Tissue plakband
breedte 25 mm, lengte 30
meter, 1 rol
Artikelnummer: 0
Eenheid: Rol

Lineco Tyvek Tape,
breedte 38 mm, lengte
45,70 meter, 1 rol
Artikelnummer: 0
Eenheid: Rol

Blz. 87 www.reisaco.nl Blz. 87



REISACO 11 Alle hoofdstukken

Lineco Document Repair
tape, breedte 25 mm,
lengte 30 meter,
Artikelnummer: 0
Eenheid: Rol

LINECO KLUCEL/G 57
gram, 1 pot
Artikelnummer: 0
Eenheid: Lineco

LINECO KLUCEL/G 57
gram, 1 pot
Artikelnummer: 0
Eenheid: Potje
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12
Plakband en gerelateerd

materiaal



REISACO 12 Alle hoofdstukken

Museumvilt zwart zuurvrij,
zelfklevend vilt, lengte 1,8
mete
Artikelnummer: 197050
Eenheid: Doos

Museumvilt zwart zuurvrij,
zelfklevend vilt, lengte 10
meter
Artikelnummer: 197035
Eenheid: Stuk

Museumvilt zwart zuurvrij,
zelfklevend vilt, lengte 10
meter
Artikelnummer: 197030
Eenheid: Doos

Museumvilt zwart zuurvrij,
zelfklevend vilt, lengte 10
meter
Artikelnummer: 197020
Eenheid: Doos

Transfer-tape UK Tape,
zuurvrij, lengte 30 meter,
breedte 19
Artikelnummer: 196040
Eenheid: Rol

Transfer-tape UK Tape,
zuurvrij, lengte 30 meter,
breedte 12
Artikelnummer: 196030
Eenheid: Rol

Transfer-tape, lengte 33
meter, breedte 19 mm, 1
rol
Artikelnummer: 196020
Eenheid: Rol

Transfer-tape, lengte 33
meter, breedte 12 mm, 1
rol
Artikelnummer: 196010
Eenheid: Rol

Transfer-tape houder, 1
stuk
Artikelnummer: 196005
Eenheid: Stuk
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REISACO 12 Alle hoofdstukken

Glassguard plakband, lage
kleefkracht voor het
vervoeren van
Artikelnummer: 195700
Eenheid: Rol

Fillet tape, zuurvrije,
dubbelzijdige tape, lengte
33 meter,
Artikelnummer: 195600
Eenheid: Rol

Stitchery-tape, zuurvrij,
vliesdun dubbelzijdig
plakband, le
Artikelnummer: 195500
Eenheid: Rol

Dubbelzijdig zuurvrij
plakband, grote
kleefkracht, lengte 25
Artikelnummer: 195021
Eenheid: Rol

Dubbelzijdig zuurvrij
plakband, grote
kleefkracht, lengte 25
Artikelnummer: 195011
Eenheid: Rol

Dubbelzijdig zuurvrij
plakband, grote
kleefkracht, lengte 25
Artikelnummer: 195006
Eenheid: Rol

Dubbelzijdig zuurvrij
plakband, grote
kleefkracht, lengte 25
Artikelnummer: 195002
Eenheid: Rol

Zuurvrij plakband, PH7-70,
lengte 66 meter, breedte
50 mm, 1
Artikelnummer: 194730
Eenheid: Rol

Zuurvrij plakband, PH7-70,
lengte 66 meter, breedte
38 mm, 1
Artikelnummer: 194720
Eenheid: Rol
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REISACO 12 Alle hoofdstukken

Zuurvrij plakband, PH7-70,
lengte 66 meter, breedte
25 mm, 1
Artikelnummer: 194710
Eenheid: Rol

Plakbandhouder voor bv.
Framers-Tape en PH7-70
25, tot 25 mm
Artikelnummer: 194600
Eenheid: Stuk

Framers-tape II, zuurvrij
plakband wit, lengte 66
meter, bre
Artikelnummer: 194500
Eenheid: Rol

Neschen Filmoplast T wit,
breedte 30 mm, lengte 10
meter, 1
Artikelnummer: 194380
Eenheid: Rol

Neschen Filmoplast T
zwart, breedte 30 mm,
lengte 10 meter,
Artikelnummer: 194370
Eenheid: Rol

Neschen Filmoplast T grijs,
breedte 30 mm, lengte 10
meter,
Artikelnummer: 194360
Eenheid: Rol

Neschen Filmoplast T
bruin, breedte 30 mm,
lengte 10 meter,
Artikelnummer: 194350
Eenheid: Rol

Neschen Filmoplast T
groen, breedte 30 mm,
lengte 10 meter,
Artikelnummer: 194340
Eenheid: Rol

Neschen Filmoplast T
blauw, breedte 30 mm,
lengte 10 meter,
Artikelnummer: 194330
Eenheid: Rol
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REISACO 12 Alle hoofdstukken

Neschen Filmoplast T
rood, breedte 30 mm,
lengte 10 meter, 1
Artikelnummer: 194320
Eenheid: Rol

Neschen Filmoplast SH,
zuurvrij, lengte 25 meter,
breedte 30
Artikelnummer: 194230
Eenheid: Rol

Neschen Filmoplast SH,
zuurvrij, lengte 25 meter,
breedte 20
Artikelnummer: 194220
Eenheid: Rol

Neschen Filmoplast P
zuurvrij, lengte 50 meter,
breedte 20 m
Artikelnummer: 194100
Eenheid: Rol

Neschen Filmoplast P90
Plus zuurvrij, breedte 20
mm, lengte
Artikelnummer: 194010
Eenheid: Rol

Neschen Filmoplast P90
zuurvrij, lengte 50 meter,
breedte 40
Artikelnummer: 194005
Eenheid: Rol

Neschen Filmoplast P90
zuurvrij, lengte 50 meter,
breedte 20
Artikelnummer: 194000
Eenheid: Rol

Neschen Gudy 831 Fine
Art, zuurvrije
montagefolie, lengte 10
Artikelnummer: 193970
Eenheid: Stuk

Neschen Gudy 831 Fine
Art, zuurvrije
montagefolie, lengte 10
Artikelnummer: 193950
Eenheid: Rol
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REISACO 12 Alle hoofdstukken

Neschen Gudy 831 Fine
Art, zuurvrije
montagefolie, lengte 10
Artikelnummer: 193940
Eenheid: Stuk

Neschen Gudy 831 Fine
Art, zuurvrije
montagefolie, lengte 30
Artikelnummer: 193930
Eenheid: Rol

Neschen Gudy 831 Fine
Art, zuurvrije
montagefolie, lengte 30
Artikelnummer: 193920
Eenheid: Rol

Spieraam plakband kleur
wit, lengte 50 meter,
breedte 50 mm,
Artikelnummer: 193822
Eenheid: Rol

Spieraam plakband kleur
zwart, lengte 50 meter,
breedte 50 m
Artikelnummer: 193812
Eenheid: Rol

Gomband wit, lengte 200
meter, breedte 48 mm, 1
rol
Artikelnummer: 193530
Eenheid: Rol

Gomband wit, lengte 200
meter, breedte 36 mm, 1
rol
Artikelnummer: 193520
Eenheid: Rol

Gomband wit, lengte 200
meter, breedte 25 mm, 1
rol
Artikelnummer: 193510
Eenheid: Rol

Afplakband watervast en
hittebestendig tot 80
graden, op rol
Artikelnummer: 193060
Eenheid: Rol
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REISACO 12 Alle hoofdstukken

Afplakband watervast en
hittebestendig tot 80
graden, op rol
Artikelnummer: 193040
Eenheid: Rol

Afplakband watervast en
hittebestendig tot 80
graden, op rol
Artikelnummer: 193030
Eenheid: Rol

Lijmoplosser merk Ofif
type DK5, spuitbus van 125
ml
Artikelnummer: 192090
Eenheid: Bus

Gomband bruin, lengte
200 meter, breedte 25
mm, 1 rol
Artikelnummer: 193610
Eenheid: Rol

Gomband bruin, lengte
200 meter, breedte 36
mm, 1 rol
Artikelnummer: 193620
Eenheid: Rol

Gomband bruin, lengte
200 meter, breedte 48
mm, 1 rol
Artikelnummer: 193630
Eenheid: Rol

Neschen Filmoplast T geel,
breedte 30 mm, lengte 10
meter,
Artikelnummer: 194310
Eenheid: Rol

Museumvilt zwart zuurvrij,
zelfklevend vilt, lengte 10
meter
Artikelnummer: 197045
Eenheid: Rol

Neschen Filmolux 609,
zuurvrij, glashelder zacht
PVC, lengte
Artikelnummer: 194420
Eenheid: Rol
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REISACO 12 Alle hoofdstukken

Superpaper afplakband,
bruin zelfklevend papier,
lengte 50 m
Artikelnummer: 196550
Eenheid: Rol

Spieraam plakband kleur
zwart, lengte 50 meter,
breedte 25 m
Artikelnummer: 193831
Eenheid: Rol

Superpaper afplakband,
bruin zelfklevend papier,
lengte 66 m
Artikelnummer: 196560
Eenheid: Rol

Japans papier, wit
zijdepapier, watervast,
lengte 50 meter,
Artikelnummer: 0
Eenheid: Rol

Spieraam plakband kleur
wit, lengte 50 meter,
breedte 25 mm,
Artikelnummer: 0
Eenheid: Rol

Spieraam plakband kleur
zwart, lengte 50 meter,
breedte 50 m
Artikelnummer: 0
Eenheid: Rol

Spieraam plakband kleur
wit, lengte 50 meter,
breedte 50 mm,
Artikelnummer: 0
Eenheid: Rol

Museumvilt zwart zuurvrij,
zelfklevend vilt, lengte 10
meter
Artikelnummer: 0
Eenheid: Rol
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Reinigen en schoonmaken



REISACO 13 Alle hoofdstukken

Museumhandschoenen
anti-slip nopjes van vinyl,
wit katoen,
Artikelnummer: 199840
Eenheid: Pak

Museumhandschoenen
anti-slip nopjes van vinyl,
wit katoen,
Artikelnummer: 199810
Eenheid: Pak

Museumhandschoenen,
wit katoen, maat XL/10,
12 paar
Artikelnummer: 199740
Eenheid: Pak

Museumhandschoenen,
wit katoen, maat L/9, 12
paar
Artikelnummer: 199730
Eenheid: Pak

Museumhandschoenen,
wit katoen, maat M/8, 12
paar
Artikelnummer: 199720
Eenheid: Pak

Museumhandschoenen,
wit katoen, maat S/7, 12
paar
Artikelnummer: 199710
Eenheid: Pak

Wegwerp handschoenen
latex, 100 stuks
Artikelnummer: 199620
Eenheid: Pak

Handschoenen tricot,
verpakt per 12 paar
Artikelnummer: 199600
Eenheid: Pak

Poetsdoeken, droging
zonder pluizen en krassen,
1 dispenser
Artikelnummer: 199500
Eenheid: Doos
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REISACO 13 Alle hoofdstukken

Handdoekrol, lengte 160
meter, breedte 23 cm, 1 rol
Artikelnummer: 199010
Eenheid: Rol

Antistatische
handschoenen, maat L/9,
1 paar
Artikelnummer: 198830
Eenheid: Stuk

Antistatische
handschoenen, maat M/8,
1 paar
Artikelnummer: 198820
Eenheid: Stuk

Antistatische
handschoenen, maat S/7,
1 paar
Artikelnummer: 198810
Eenheid: Stuk

Pluizenpakker, lengte 30
cm, 2 stuks
Artikelnummer: 198800
Eenheid: Set

Panther antistatische
doek, 25 x 45 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 198720
Eenheid: Stuk

Tiger antistatische doek,
25 x 45 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 198710
Eenheid: Stuk

Antistatische borstel,
lengte 280 mm, 1 stuk
Artikelnummer: 198620
Eenheid: Stuk

Antistatische borstel,
lengte 140 mm, 1 stuk
Artikelnummer: 198610
Eenheid: Stuk
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REISACO 13 Alle hoofdstukken

Reisaco glasreiniger, in
spuitbus van 660 ml, 1 bus
Artikelnummer: 197600
Eenheid: Bus

Handdoekrol houder RVS

Artikelnummer: 199005
Eenheid: Stuk

Renaissance wax, zuurvrij
wax, 200 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 295011
Eenheid: Fles

Glashandschoenen Kevlar,
maat M/8, 1 paar
Artikelnummer: 199920
Eenheid: Stuk

Glashandschoenen Kevlar,
maat L/9, 1 paar
Artikelnummer: 199930
Eenheid: Stuk

Glashandschoenen Kevlar,
maat XL/10, 1 paar
Artikelnummer: 199940
Eenheid: Stuk

Museumhandschoenen
anti-slip nopjes van vinyl,
wit katoen,
Artikelnummer: 0
Eenheid: Pak

Museumhandschoenen
anti-slip nopjes van vinyl,
wit katoen,
Artikelnummer: 0
Eenheid: Pak

Ponshaken MQ 218-1,
1000 stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos
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Verpakken en beschermen



REISACO 14 Alle hoofdstukken

Stootrubbertjes, diameter
12 mm, hoogte 5 mm, 100
stuks
Artikelnummer: 252000
Eenheid: Pak

Gripzakjes 23 x 32 cm, 100
stuks
Artikelnummer: 198330
Eenheid: Zak

Gripzakjes 15 x 32 cm, 100
stuks
Artikelnummer: 198320
Eenheid: Stuk

Gripzakjes 16 x 23 cm, 100
stuks
Artikelnummer: 198315
Eenheid: Stuk

Gripzakjes 15 x 20 cm, 100
stuks
Artikelnummer: 198310
Eenheid: Zakje

Gripzakjes 14 x 15 cm, 100
stuks
Artikelnummer: 198290
Eenheid: Stuk

Gripzakjes 13 x 23 cm, 100
stuks
Artikelnummer: 198280
Eenheid: Stuk

Gripzakjes 12 x 18 cm, 100
stuks
Artikelnummer: 198270
Eenheid: Zakje

Gripzakjes 10 x 15 cm, 100
stuks
Artikelnummer: 198250
Eenheid: Zakje
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Gripzakjes 10 x 10 cm, 100
stuks
Artikelnummer: 198240
Eenheid: Zakje

Gripzakjes 8 x 12 cm, 100
stuks
Artikelnummer: 198230
Eenheid: Zakje

Gripzakjes 7 x 10 cm, 100
stuks
Artikelnummer: 198220
Eenheid: Zakje

Gripzakjes 6 x 8 cm, 100
stuks
Artikelnummer: 198210
Eenheid: Zakje

Verpakkingstape, lengte
66 meter, breedte 50 mm,
1 rol
Artikelnummer: 192830
Eenheid: Rol

Plakband afroller voor
plakband tot 50 mm
breed, 1 stuk
Artikelnummer: 192800
Eenheid: Stuk

Stootviltjes, grijs vilt, 16 x
16 x 2,8 mm, 5.00 stuks
Artikelnummer: 253010
Eenheid: Pak

Gripzakjes 30 x 40 cm, 100
stuks
Artikelnummer: 198340
Eenheid: Set

Beschermhoek, breedte 60
mm, hoogte tot 19 mm,
1.225 stuks
Artikelnummer: 254030
Eenheid: Doos
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Beschermhoek, breedte 57
mm, hoogte tot 11 mm,
1.450 stuks
Artikelnummer: 254010
Eenheid: Doos

Beschermhoek, breedte 57
mm, hoogte tot 15 mm,
1.450 stuks
Artikelnummer: 254020
Eenheid: Doos

Beschermhoek, breedte
115 mm, hoogte tot 37
mm, 300 stuks
Artikelnummer: 254060
Eenheid: Doos

Beschermhoek, breedte 65
mm, hoogte tot 24 mm,
1.000 stuks
Artikelnummer: 254040
Eenheid: Doos

Beschermhoek, breedte 65
mm, hoogte tot 29 mm,
1.000 stuks
Artikelnummer: 254050
Eenheid: Doos

Beschermhoek, breedte
108 mm, hoogte van 50 tot
70 mm, 300 s
Artikelnummer: 254070
Eenheid: Doos

Stootviltjes, grijs vilt, 16 x
16 x 2,8 mm, 5.000 stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Rol

Beschermhoek Multi,
breedte 130 mm, voor een
variabele hoogt
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos
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Liberon Liquid Glove,
Vloeibare handschoen,
100 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 289400
Eenheid: Stuk

Liberon Dust Grab
Kleefdoek, 3 stuks
Artikelnummer: 289000
Eenheid: Stuk

Liberon Finishing oil, 1.000
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 288011
Eenheid: Stuk

Liberon Finishing oil, 250
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 288010
Eenheid: Fles

Liberon Leervet zwart, 150
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 287720
Eenheid: Stuk

Liberon Leervet Neutraal,
150 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 287710
Eenheid: Fles

Liberon French polish
Garnet, 250 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 286141
Eenheid: Stuk

Liberon French polish
Button, 250 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 286131
Eenheid: Stuk

Liberon French polish
White, 250 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 286121
Eenheid: Stuk
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Liberon French polish
Black, 250 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 286111
Eenheid: Stuk

Liberon Kleurstof
concentraat Geel, 15 ml, 1
stuk
Artikelnummer: 285880
Eenheid: Stuk

Liberon Kleurstof
concentraat Wit, 15 ml, 1
stuk
Artikelnummer: 285870
Eenheid: Stuk

Liberon Kleurstof
concentraat Rood, 15 ml, 1
stuk
Artikelnummer: 285860
Eenheid: Stuk

Liberon Kleurstof
concentraat Oranje, 15 ml,
1 stuk
Artikelnummer: 285850
Eenheid: Stuk

Liberon Kleurstof
concentraat Groen, 15 ml,
1 stuk
Artikelnummer: 285840
Eenheid: Stuk

Liberon Kleurstof
concentraat Blauw, 15 ml,
1 stuk
Artikelnummer: 285820
Eenheid: Stuk

Liberon Kleurstof
concentraat zwart, 15 ml,
1 stuk
Artikelnummer: 285810
Eenheid: Fles

Liberon Kleurstof
concentraat 15 ml, assorti,
8 stuks
Artikelnummer: 285800
Eenheid: Doos
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Liberon Natural finish floor
varnish, 1.000 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 285600
Eenheid: Stuk

Liberon Spirit Sanding
Sealer, 250 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284900
Eenheid: Fles

Liberon Black Bison wax
Antique pine, 150 ml, 1
stuk
Artikelnummer: 284680
Eenheid: Blik

Liberon Black Bison wax
Victorian mahogany, 150
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284670
Eenheid: Blik

Liberon Black Bison wax
Teak, 150 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284660
Eenheid: Blik

Liberon Black Bison wax
Neutral, 500 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284651
Eenheid: Blik

Liberon Black Bison wax
Neutral, 150 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284650
Eenheid: Blik

Liberon Black Bison wax
Medium oak, 150 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284640
Eenheid: Stuk

Liberon Black Bison wax
Georgian mahogany, 150
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284630
Eenheid: Blik
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Liberon Black Bison wax
Dark oak, 150 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284620
Eenheid: Blik

Liberon Black Bison wax
Clear, 150 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284610
Eenheid: Blik

Liberon Liming Brush, stuk

Artikelnummer: 284390
Eenheid: Stuk

Liberon Special Effects
Wax Verdegris groen, 250
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284330
Eenheid: Stuk

Liberon Special Effects
Wax Black patinating, 250
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284320
Eenheid: Stuk

Polykwasten
Schuimrubber, breedte 50
mm, 1 stuk
Artikelnummer: 284195
Eenheid: Stuk

Polykwasten
Schuimrubber, breedte 25
mm, 1 stuk
Artikelnummer: 284190
Eenheid: Stuk

Liberon Palette Wood Dye
White, 250 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284140
Eenheid: Stuk

Liberon Palette Wood Dye
Ebony, 250 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284130
Eenheid: Stuk
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Liberon Palette Wood Dye
Yew, 250 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284120
Eenheid: Stuk

Liberon Palette Wood Dye
Victorian mahogany, 250
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284090
Eenheid: Stuk

Liberon Palette Wood Dye
Tudor oak, 250 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284080
Eenheid: Stuk

Liberon Palette Wood Dye
Teak, 250 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284070
Eenheid: Stuk

Liberon Palette Wood Dye
Medium oak, 250 ml, 1
stuk
Artikelnummer: 284060
Eenheid: Stuk

Liberon Palette Wood Dye
Light oak, 250 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284050
Eenheid: Stuk

Liberon Palette Wood Dye
Golden pine, 250 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284040
Eenheid: Stuk

Liberon Palette Wood Dye
Georgian mahogany, 250
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284030
Eenheid: Stuk

Liberon Palette Wood Dye
Dark oak, 250 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 284020
Eenheid: Stuk
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Liberon Palette Wood Dye
Antique pine, 250 ml, 1
stuk
Artikelnummer: 284010
Eenheid: Stuk

Liberon Retouch cream
Light oak, 30 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 283440
Eenheid: Stuk

Liberon Retouch cream
Dark mahogany, 30 ml, 1
stuk
Artikelnummer: 283430
Eenheid: Stuk

Liberon Retouch cream
Black, 30 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 283420
Eenheid: Stuk

Liberon Retouch Cream
White, 30 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 283410
Eenheid: Stuk

Liberon Gilt Varnish
Versailles Rood goud, 30
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 283180
Eenheid: Stuk

Liberon Gilt Varnish
Trianon Helder goud, 30
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 283170
Eenheid: Stuk

Liberon Gilt Varnish St.
Germain zilver, 30 ml, 1
stuk
Artikelnummer: 283160
Eenheid: Stuk

Liberon Gilt Varnish
Rambouillet Geoxideerd
goud, 30 ml, 1 s
Artikelnummer: 283140
Eenheid: Stuk
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Liberon Gilt Varnish
Compiegne Bleek goud, 30
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 283120
Eenheid: Stuk

Liberon Gilt Cream
Versailles rood goud 30
ml, 1 potje
Artikelnummer: 282880
Eenheid: Stuk

Liberon Gilt Cream Trianon
Helder goud 30 ml, 1 potje
Artikelnummer: 282870
Eenheid: Stuk

Liberon Gilt Cream St.
Germain zilver 30 ml, 1
potje
Artikelnummer: 282860
Eenheid: Stuk

Liberon Gilt Cream
Rambouillet Geoxideerd,
goud 30 ml, 1 pot
Artikelnummer: 282840
Eenheid: Stuk

Liberon Gilt Cream
Compiegne Bleek goud, 30
ml, 1 potje
Artikelnummer: 282820
Eenheid: Stuk

Liberon Gilt Cream
Chantilly Antiek goud, 30
ml, 1 potje
Artikelnummer: 282810
Eenheid: Stuk

Liberon Fontenay Base
rood, 30 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 282500
Eenheid: Stuk

Liberon Gilt Filler Stick,
Versailles Rood goud 25
gram, 1 s
Artikelnummer: 282280
Eenheid: Stuk
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Liberon Gilt Filler Stick,
Trianon Helder goud 25
gram, 1 st
Artikelnummer: 282270
Eenheid: Stuk

Liberon Gilt Filler Stick, St.
Germain zilver 25 gram, 1
stu
Artikelnummer: 282260
Eenheid: Stuk

Liberon Gilt Filler Stick,
Rambouillet Geoxideerd
goud 25 gr
Artikelnummer: 282240
Eenheid: Stuk

Liberon Gilt Filler Stick,
Compiegne Bleek goud25
gram, 1 st
Artikelnummer: 282220
Eenheid: Stuk

Liberon Gilt Filler Stick,
chantilly Antiek goud 25
gram, 1
Artikelnummer: 282210
Eenheid: Stuk

Liberon Retouch Blikken
doosje a 10 staafjes assorti
Artikelnummer: 281990
Eenheid: Stuk

Liberon Retouch Ebony 62,
15 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 281962
Eenheid: Stuk

Liberon Retouch Light
walnut 21, 15 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 281921
Eenheid: Stuk

Liberon Retouch crayon
Pine 18, 15 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 281918
Eenheid: Stuk
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Liberon Retouch crayon
Red cedar 14, 15 gram, 1
stuk
Artikelnummer: 281914
Eenheid: Stuk

Liberon Retouch crayon
Dark oak 10, 15 gram, 1
stuk
Artikelnummer: 281910
Eenheid: Stuk

Liberon Retouch crayon
Dark walnut 09, 15 gram, 1
stuk
Artikelnummer: 281909
Eenheid: Stuk

Liberon Retouch crayon
Medium oak 08, 15 gram, 1
stuk
Artikelnummer: 281908
Eenheid: Stuk

Liberon Retouch crayon
Victorian mahogany 05D,
15 gram, 1 st
Artikelnummer: 281906
Eenheid: Stuk

Liberon Retouch crayon
Dark mahogany 05, 15
gram, 1 stuk
Artikelnummer: 281905
Eenheid: Stuk

Liberon Retouch crayon
Medium walnut 03, 15
gram, 1 stuk
Artikelnummer: 281903
Eenheid: Stuk

Liberon Retouch crayon
Light oak 02, 15 gram, 1
stuk
Artikelnummer: 281902
Eenheid: Stuk

Liberon Retouch crayon
white 00, 15 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 281900
Eenheid: Stuk
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Liberon Wax Filler
Assortie, 16 staven
Artikelnummer: 281650
Eenheid: Stuk

Liberon Wax Filler
Rosewood 23, 50 gram, 1
stuk
Artikelnummer: 281623
Eenheid: Stuk

Liberon Wax Filler Light
walnut 21, 50 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 281621
Eenheid: Stuk

Liberon Wax Filler Dark
yew 19, 50 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 281619
Eenheid: Stuk

Liberon Wax Filler Stick
Pine 16, 50 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 281616
Eenheid: Stuk

Liberon Wax Filler Stick
Light pine 15, 50 gram, 1
stuk
Artikelnummer: 281615
Eenheid: Stuk

Liberon Wax Filler Stick
Ebony 12, 50 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 281612
Eenheid: Stuk

Liberon Wax Filler Stick
Dark oak 10, 50 gram, 1
stuk
Artikelnummer: 281610
Eenheid: Stuk

Liberon Wax Filler Stick
Dark walnut 09, 50 gram, 1
stuk
Artikelnummer: 281609
Eenheid: Stuk
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Liberon Wax Filler Stick
Medium oak 08, 50 gram, 1
stuk
Artikelnummer: 281608
Eenheid: Stuk

Liberon Wax Filler Stick
Dark mahogany 07, 50
gram, 1 stuk
Artikelnummer: 281607
Eenheid: Stuk

Liberon Wax Filler Stick
Teak 06, 50 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 281606
Eenheid: Stuk

Liberon Wax Filler Stick
Mahogany 05, 50 gram, 1
stuk
Artikelnummer: 281605
Eenheid: Stuk

Liberon Wax Filler Stick
Medium walnut 03, 50
gram, 1 stuk
Artikelnummer: 281603
Eenheid: Stuk

Liberon Wax Filler Stick
Light oak 02, 50 gram, 1
stuk
Artikelnummer: 281602
Eenheid: Stuk

Liberon Wax Filler Stick
Ivory 01, 50 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 281601
Eenheid: Stuk

Liberon Wax Filler Stick
White 00, 50 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 281600
Eenheid: Stuk

Liberon Wood filler neutral
125 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 281340
Eenheid: Stuk
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Liberon Wood filler
mahogany 125 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 281330
Eenheid: Stuk

Liberon Wood filler dark
oak 125 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 281320
Eenheid: Stuk

Liberon Wood filler
antique pine 125 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 281310
Eenheid: Stuk

Liberon Wax and polish
remover 1.000 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 281011
Eenheid: Stuk

Liberon Wax and polish
remover 250 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 281000
Eenheid: Stuk

Kleurstift wit, punt
diameter 2,0 mm medium,
1 stuk
Artikelnummer: 223830
Eenheid: Stuk

Kleurstift wit, punt
diameter 1,0 mm fijn, 1
stuk
Artikelnummer: 223820
Eenheid: Stuk

Kleurstift wit, punt
diameter 0,7 mm extra
fijn, 1 stuk
Artikelnummer: 223810
Eenheid: Stuk

Kleurstift koper, punt
diameter 1,0 mm fijn, 1
stuk
Artikelnummer: 223720
Eenheid: Stuk
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Kleurstift zilver, punt
diameter 2,0 mm medium,
1 stuk
Artikelnummer: 223530
Eenheid: Stuk

Kleurstift zilver, punt
diameter 1,0 mm fijn, 1
stuk
Artikelnummer: 223520
Eenheid: Stuk

Kleurstift zilver, punt
diameter 0,7 mm extra
fijn, 1 stuk
Artikelnummer: 223510
Eenheid: Stuk

Kleurstift goud, punt
diameter 1,0 mm fijn, 1
stuk
Artikelnummer: 223020
Eenheid: Stuk

Kleurstift goud, punt
diameter 0,7 mm extra
fijn, 1 stuk
Artikelnummer: 223010
Eenheid: Stuk

Lakstift zwart, punt
diameter 2 mm, 1 stuk
Artikelnummer: 222520
Eenheid: Stuk

Lakstift wit, punt diameter
2 mm, 1 stuk
Artikelnummer: 222510
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift Licht
Blauw Grijs, 1 stuk
Artikelnummer: 222090
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift Licht
Lila, 1 stuk
Artikelnummer: 222087
Eenheid: Stuk
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Stabilayout kleurstift Licht
Lindegroen, 1 stuk
Artikelnummer: 222076
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift
Sienna, 1 stuk
Artikelnummer: 222075
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift Mei
Groen, 1 stuk
Artikelnummer: 222064
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift
Aarde Groen, 1 stuk
Artikelnummer: 222063
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift
Azuur Blauw, 1 stuk
Artikelnummer: 222057
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift Rose
Rood, 1 stuk
Artikelnummer: 222056
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift
Oranje, 1 stuk
Artikelnummer: 222054
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift
Blauw Groen, 1 stuk
Artikelnummer: 222053
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift
Turquoise Blauw , 1 stuk
Artikelnummer: 222051
Eenheid: Stuk
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Stabilayout kleurstift
Karmijn Rood, 1 stuk
Artikelnummer: 222048
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift
Geel, 1 stuk
Artikelnummer: 222044
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift Loof
Groen, 1 stuk
Artikelnummer: 222043
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift
Donker Blauw, 1 stuk
Artikelnummer: 222041
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift Licht
Rood, 1 stuk
Artikelnummer: 222040
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift
Goud Oker, 1 stuk
Artikelnummer: 222039
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift
Smaragd groen, 1 stuk
Artikelnummer: 222036
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift
Ultramarijn Blauw, 1 stuk
Artikelnummer: 222032
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift
Rose, 1 stuk
Artikelnummer: 222029
Eenheid: Stuk
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Stabilayout kleurstift Licht
Rose, 1 stuk
Artikelnummer: 222026
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift Olijf
Groen, 1 stuk
Artikelnummer: 222023
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift
Pruisisch Blauw, 1 stuk
Artikelnummer: 222022
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift
Purper, 1 stuk
Artikelnummer: 222019
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift Licht
Smaragd Groen, 1 stuk
Artikelnummer: 222016
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift
Napels Geel, 1 stuk
Artikelnummer: 222014
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift IJs
groen, 1 stuk
Artikelnummer: 222013
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurstift Licht
Kobalt Blauw, 1 stuk
Artikelnummer: 222011
Eenheid: Stuk

Stabi kleurpen Paynes
Grijs, 1 stuk
Artikelnummer: 221598
Eenheid: Stuk
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Stabilayout kleurpen
Antraciet, 1 stuk
Artikelnummer: 221597
Eenheid: Stuks

Stabilayout kleurpen
Donker Grijs, 1 stuk
Artikelnummer: 221596
Eenheid: Stuks

Stabilayout kleurpen
Midden Grijs, 1 stuk
Artikelnummer: 221595
Eenheid: Stuks

Stabilayout kleurpen Licht
Grijs, 1 stuk
Artikelnummer: 221594
Eenheid: Stuks

Stabilayout kleurpen
donker Oker, 1 stuk
Artikelnummer: 221589
Eenheid: Stuks

Stabilayout kleurpen licht
Oker, 1 stuk
Artikelnummer: 221588
Eenheid: Stuks

Stabilayout kleurpen
Sienna, 1 stuk
Artikelnummer: 221575
Eenheid: Stuks

Stabilayout kleurpen
Amber, 1 stuk
Artikelnummer: 221565
Eenheid: Stuks

Stabilayout kleurpen
Aarde groen, 1 stuk
Artikelnummer: 221563
Eenheid: Stuks
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Stabilayout kleurpen Lila,
1 stuk
Artikelnummer: 221558
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen
Azuur Blauw, 1 stuk
Artikelnummer: 221557
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen Rose
Rood, 1 stuk
Artikelnummer: 221556
Eenheid: Stuk

Stabilyout kleurpen Violet
Paars, 1 stuk
Artikelnummer: 221555
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen
Oranje, 1 stuk
Artikelnummer: 221554
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen
Blauw Groen, 1 stuk
Artikelnummer: 221553
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen
Turqouise Blauw, 1 stuk
Artikelnummer: 221551
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen
Donker Rood, 1 stuk
Artikelnummer: 221550
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen
Karmijn Rood, 1 stuk
Artikelnummer: 221548
Eenheid: Stuk
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Stabilayout kleurpen
Zwart, 1 stuk
Artikelnummer: 221546
Eenheid: Stuks

Stabilayout kleurpen
Bruin, 1 stuk
Artikelnummer: 221545
Eenheid: Stuks

Stabilyout kleurpen Geel,
1 stuk
Artikelnummer: 221544
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen Loof
Groen, 1 stuk
Artikelnummer: 221543
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen
Donker Blauw, 1 stuk
Artikelnummer: 221541
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen Licht
rood, 1 stuk
Artikelnummer: 221540
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen
Oranje Rood, 1 stuk
Artikelnummer: 221538
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen
smaragd groen, 1 stuk
Artikelnummer: 221536
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen Licht
groen, 1 stuk
Artikelnummer: 221533
Eenheid: Stuk
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Stabilayout kleurpen
Ultramarijn Blauw, 1 stuk
Artikelnummer: 221532
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen Licht
blauw, 1 stuk
Artikelnummer: 221531
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen Geel
rood, 1 stuk
Artikelnummer: 221530
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen Rose,
1 stuk
Artikelnummer: 221529
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen licht
rose, 1 stuk
Artikelnummer: 221526
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen
citroen geel, 1 stuk
Artikelnummer: 221524
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen
Pruisisch blauw, 1 stuk
Artikelnummer: 221522
Eenheid: Stuks

Stabilayout kleurpen
Purper, 1 stuk
Artikelnummer: 221519
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen
Heide rose, 1 stuk
Artikelnummer: 221517
Eenheid: Stuk
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Stabilayout kleurpen Licht
smaragd groen, 1 stuk
Artikelnummer: 221516
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen ijs
groen, 1 stuk
Artikelnummer: 221513
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpen Licht
kobaltblauw, 1 stuk
Artikelnummer: 221511
Eenheid: Stuk

Stabilayout kleurpennen,
alle kleuren 40 stuks
Artikelnummer: 221500
Eenheid: Doos

Retoucheerstift assortie,
12 stuks
Artikelnummer: 221200
Eenheid: Stuk

Retoucheerstift midden
grijs, 1 stuk
Artikelnummer: 221140
Eenheid: Stuk

Retoucheerstift antraciet,
1 stuk
Artikelnummer: 221130
Eenheid: Stuk

Retoucheerstift teak, 1
stuk
Artikelnummer: 221120
Eenheid: Stuk

Retoucheerstift moeras
eiken, 1 stuk
Artikelnummer: 221110
Eenheid: Stuk
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Retoucheerstift wengé, 1
stuk
Artikelnummer: 221100
Eenheid: Stuk

Retoucheerstift zwart, 1
stuk
Artikelnummer: 221090
Eenheid: Stuk

Retoucheerstift bali bruin,
1 stuk
Artikelnummer: 221080
Eenheid: Stuk

Retoucheerstift mahonie, 1
stuk
Artikelnummer: 221070
Eenheid: Stuk

Retoucheerstift donker
noten, 1 stuk
Artikelnummer: 221060
Eenheid: Stuk

Retoucheerstift licht
noten, 1 stuk
Artikelnummer: 221040
Eenheid: Stuk

Retoucheerstift donker
eiken, 1 stuk
Artikelnummer: 221030
Eenheid: Stuk

Retoucheerstift middel
eiken, 1 stuk
Artikelnummer: 221020
Eenheid: Stuk

Retoucheerstift middel
bruin, 1 stuk
Artikelnummer: 221010
Eenheid: Stuk
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Vulpasta wit, tube van 400
gram
Artikelnummer: 216010
Eenheid: Tube

Gipspoeder - plaster of
Paris, 1 doos van 2.300
gram
Artikelnummer: 214300
Eenheid: Stuk

Polijst creme, engelsgroen
goud, 1 flesje inhoud 25 ml
Artikelnummer: 204120
Eenheid: Fles

Polijst creme, citroen
goud, 1 flesje inhoud 25 ml
Artikelnummer: 204110
Eenheid: Fles

Polijst creme, goud, 1
flesje inhoud 25 ml
Artikelnummer: 204090
Eenheid: Fles

Polijst creme, dukaten
goud, 1 flesje inhoud 25 ml
Artikelnummer: 204080
Eenheid: Fles

Polijst creme, rijk-bleek
goud, 1 flesje inhoud 25 ml
Artikelnummer: 204070
Eenheid: Fles

Polijst creme, rijk goud, 1
flesje inhoud 25 ml
Artikelnummer: 204060
Eenheid: Fles

Polijst creme, bleek goud,
1 flesje inhoud 25 ml
Artikelnummer: 204050
Eenheid: Fles
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Polijst creme, zilver, 1
flesje inhoud 25 ml
Artikelnummer: 204020
Eenheid: Fles

Polijst creme, natuur
Koper, 1 flesje inhoud 25
ml
Artikelnummer: 204010
Eenheid: Fles

Brush`N Leaf, old gold,
bijwerken, restaureren en
volledig a
Artikelnummer: 203550
Eenheid: Fles

Brush`N Leaf, brass gold,
bijwerken, restaureren en
volledig
Artikelnummer: 203540
Eenheid: Fles

Brush`N Leaf, zilver leaf,
bijwerken, restaureren en
volledi
Artikelnummer: 203530
Eenheid: Fles

Brush`N Leaf, antique gold,
bijwerken, restaureren en
volled
Artikelnummer: 203520
Eenheid: Fles

Brush`N Leaf, Gold leaf,
bijwerken, restaureren en
volledig
Artikelnummer: 203510
Eenheid: Fles

Rub `N Buff, spanish
copper, verf op was-basis,
1 tube ca. 1
Artikelnummer: 202630
Eenheid: Stuk

Rub `N Buff, pewter, verf
op was-basis, 1 tube ca.
15 cc
Artikelnummer: 202620
Eenheid: Stuk
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Rub `N Buff, antique white,
verf op was-basis, 1 tube
ca. 15
Artikelnummer: 202610
Eenheid: Stuk

Rub `N Buff, european
gold, verf op was-basis, 1
tube ca. 15
Artikelnummer: 202590
Eenheid: Stuk

Rub `N Buff, autumn gold,
verf op was-basis, 1 tube
ca. 15 c
Artikelnummer: 202560
Eenheid: Stuk

Rub `N Buff, ebony, verf op
was-basis, 1 tube ca. 15 cc
Artikelnummer: 202550
Eenheid: Stuk

Rub `N Buff, zilver leaf,
verf op was-basis, 1 tube
ca. 15 c
Artikelnummer: 202540
Eenheid: Stuk

Rub `N Buff, antique gold,
verf op was-basis, 1 tube
ca. 15
Artikelnummer: 202530
Eenheid: Stuk

Rub `N Buff, gold leaf, verf
op was-basis, 1 tube ca.
15 cc
Artikelnummer: 202520
Eenheid: Stuk

Rub `N Buff, grecian gold,
verf op was-basis, 1 tube
ca. 15
Artikelnummer: 202510
Eenheid: Stuk

Stopwas staafjes 40 -
licht zilver, kneedbare was
voor vulle
Artikelnummer: 202040
Eenheid: Staaf
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Stopwas staafjes 39 -
engels zilver, kneedbare
was voor vull
Artikelnummer: 202039
Eenheid: Staaf

Stopwas staafjes 37 -
brons, kneedbare was voor
vullen van g
Artikelnummer: 202037
Eenheid: Staaf

Stopwas staafjes 33 -
groen goud, kneedbare
was voor vullen
Artikelnummer: 202033
Eenheid: Staaf

Stopwas staafjes 32 - licht
goud, kneedbare was voor
vullen
Artikelnummer: 202032
Eenheid: Staaf

Stopwas staafjes 31 -
donker antiek goud,
kneedbare was voor
Artikelnummer: 202031
Eenheid: Staaf

Stopwas staafjes 30 -
donker koper, kneedbare
was voor vulle
Artikelnummer: 202030
Eenheid: Staaf

Stopwas staafjes 11 -
koper, kneedbare was voor
vullen van g
Artikelnummer: 202011
Eenheid: Staaf

Stopwas staafjes 09 -
antiek goud, kneedbare
was voor vullen
Artikelnummer: 202009
Eenheid: Staaf

Stopwas staafjes 08-licht
antiek goud kneedbare
was voor vul
Artikelnummer: 202008
Eenheid: Staaf
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Stopwas staafjes 04 -
midden zilver, kneedbare
was voor vull
Artikelnummer: 202004
Eenheid: Staaf

Stopwas staafjes 03 -
antiek zilver, kneedbare
was voor vull
Artikelnummer: 202003
Eenheid: Staaf

Stopwas merk Fill-it wit,
kneedbare was voor het
vullen van
Artikelnummer: 201760
Eenheid: Stuk

Pot fill-it donker noten

Artikelnummer: 201750
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it
noten, kneedbare was voor
het vullen va
Artikelnummer: 201740
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it
zwart, kneedbare was voor
het vullen va
Artikelnummer: 201640
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it
zilver, kneedbare was voor
het vullen v
Artikelnummer: 201630
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it
donker goud, kneedbare
was voor het vul
Artikelnummer: 201620
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it goud,
kneedbare was voor het
vullen van
Artikelnummer: 201610
Eenheid: Stuk
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Stopwas merk Fill-it geel,
kneedbare was voor het
vullen van
Artikelnummer: 201220
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it
turquoise, kneedbare was
voor het vulle
Artikelnummer: 201210
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it rood,
kneedbare was voor het
vullen van
Artikelnummer: 201200
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it
oranje, kneedbare was
voor het vullen v
Artikelnummer: 201190
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it
groen, kneedbare was voor
het vullen va
Artikelnummer: 201180
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it wit,
kneedbare was voor het
vullen van
Artikelnummer: 201160
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it
donker noten, kneedbare
was voor het vu
Artikelnummer: 201150
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it
noten, kneedbare was voor
het vullen va
Artikelnummer: 201140
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it licht
eiken, kneedbare was voor
het vul
Artikelnummer: 201130
Eenheid: Stuk
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Stopwas merk Fill-it
naturel, kneedbare was
voor het vullen
Artikelnummer: 201120
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it rood
essen, kneedbare was voor
het vull
Artikelnummer: 201110
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it
middel essen, kneedbare
was voor het vu
Artikelnummer: 201100
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it
donker essen, kneedbare
was voor het vu
Artikelnummer: 201090
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it licht
essen, kneedbare was voor
het vul
Artikelnummer: 201080
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it
mahonie, kneedbare was
voor het vullen
Artikelnummer: 201070
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it ivoor,
kneedbare was voor het
vullen va
Artikelnummer: 201060
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it grijs,
kneedbare was voor het
vullen va
Artikelnummer: 201050
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it
zwart, kneedbare was voor
het vullen va
Artikelnummer: 201040
Eenheid: Stuk
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Stopwas merk Fill-it
zilver, kneedbare was voor
het vullen v
Artikelnummer: 201030
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it
donker goud, kneedbare
was voor het vul
Artikelnummer: 201020
Eenheid: Stuk

Stopwas merk Fill-it goud,
kneedbare was voor het
vullen van
Artikelnummer: 201010
Eenheid: Stuk

Liberon Kleurstof
concentraat Bruin, 15 ml, 1
stuk
Artikelnummer: 285830
Eenheid: Stuk

CJ Paste, op waterbasis,
01-Gold, 1 tube van 50 ml
Artikelnummer: 205010
Eenheid: Pak

CJ Paste, op waterbasis,
02-silver, 1 tube van 50 ml
Artikelnummer: 205020
Eenheid: Pak

CJ Paste, op waterbasis,
03-black, 1 tube van 50 ml
Artikelnummer: 205030
Eenheid: Pak

CJ Paste, op waterbasis,
04-rich brown, 1 tube van
50 ml
Artikelnummer: 205040
Eenheid: Pak

CJ Paste, op waterbasis,
05-white, 1 tube van 50 ml
Artikelnummer: 205050
Eenheid: Pak
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CJ Paste, op waterbasis,
06-natural brown, 1 tube
van 50 ml
Artikelnummer: 205060
Eenheid: Pak

CJ Paste, op waterbasis,
07-champagne, 1 tube van
50 ml
Artikelnummer: 205070
Eenheid: Pak

CJ Paste, op waterbasis,
09-teak, 1 tube van 50 ml
Artikelnummer: 205080
Eenheid: Stuk

CJ Paste, op waterbasis,
08-mahogany, 1 tube van
50 ml
Artikelnummer: 205075
Eenheid: Stuk

CJ Paste Werktafel
Display, houder voor 8
tubes, 1 stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Liberon Beeswax Clear,
150 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Blik

Liberon Beeswax Dark oak,
150 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Blik

Liberon Beeswax Antique
pine, 150 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Blik
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Alcohol 96 %, 1 fles van
1.000 ml
Artikelnummer: 218011
Eenheid: Stuk

Alcohol 96 %, 1 fles van
500 ml
Artikelnummer: 218010
Eenheid: Stuk

Hechtgrond, 1.000 ml

Artikelnummer: 217011
Eenheid: Stuk

Hechtgrond, 500 ml

Artikelnummer: 217010
Eenheid: Pot

Schellack gebruiksklaar,
Indisch citroen, 1 flesje
van 250 m
Artikelnummer: 216740
Eenheid: Stuk

Schellack gebruiksklaar,
citroen, 1 flesje van 250 ml
Artikelnummer: 216730
Eenheid: Stuk

Schellack gebruiksklaar,
goud oranje, 1 flesje van
250 ml
Artikelnummer: 216720
Eenheid: Fles

Schellack gebruiksklaar,
transparant kleurloos, 1
flesje van
Artikelnummer: 216710
Eenheid: Fles

Kleurstof concentraat,
kleur geel, 1 flesje van 50
ml
Artikelnummer: 216670
Eenheid: Stuk
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Kleurstof concentraat,
kleur blauw, 1 flesje van
50 ml
Artikelnummer: 216660
Eenheid: Stuk

Kleurstof concentraat,
kleur zwart, 1 flesje van 50
ml
Artikelnummer: 216650
Eenheid: Stuk

Kleurstof concentraat,
kleur groen, 1 flesje van 50
ml
Artikelnummer: 216620
Eenheid: Stuk

Kleurstof concentraat,
kleur rood, 1 flesje van 50
ml
Artikelnummer: 216610
Eenheid: Stuk

Schellack vlokken, doos
van 1kg.
Artikelnummer: 216500
Eenheid: Kilo

Boluspoeder kleur wit, 1
pot van 300 gram
Artikelnummer: 215640
Eenheid: Stuk

Boluspoeder kleur zwart, 1
pot van 300 gram
Artikelnummer: 215630
Eenheid: Pot

Boluspoeder kleur geel, 1
pot van 300 gram
Artikelnummer: 215620
Eenheid: Pot

Boluspoeder kleur rood, 1
pot van 300 gram
Artikelnummer: 215610
Eenheid: Pot
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Rubber latex, pot van 475
ml
Artikelnummer: 214200
Eenheid: Pot

Krijt-grondlaag poeder,
500 gram
Artikelnummer: 214100
Eenheid: Pot

Rapid Gold Mixtion op
waterbasis, 1000 ml
Artikelnummer: 213511
Eenheid: Stuks

Rapid Gold Mixtion op
waterbasis, 500 ml
Artikelnummer: 213510
Eenheid: Flacon

Slagaluminium zilver op
rol, lengte 50 meter,
breedte 15 mm,
Artikelnummer: 213220
Eenheid: Rol

Slagaluminium zilver op
rol, lengte 50 meter,
breedte 10 mm,
Artikelnummer: 213210
Eenheid: Rol

Slagaluminium
Abbuerstig, A-kwaliteit,
kleine vlokjes, 100 g
Artikelnummer: 213100
Eenheid: Verp.

Slagaluminium, zilver,
afmeting 16 x 16 cm, 500
vel
Artikelnummer: 213000
Eenheid: Pak

Slagmetaal op rol, lengte
50 meter, breedte 15 mm,
1 rol ui
Artikelnummer: 212720
Eenheid: Rol
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Slagmetaal op rol, lengte
50 meter, breedte 10 mm,
1 rol ui
Artikelnummer: 212710
Eenheid: Rol

Slagmetaal goud, nr. 2
1/2, 16 x 16 cm, 500 vel
Artikelnummer: 212560
Eenheid: Pak

Mixtion voor hoogglans op
waterbasis, 1.000 ml
Artikelnummer: 212411
Eenheid: Stuk

Mixtion voor hoogglans op
waterbasis, 500 ml
Artikelnummer: 212410
Eenheid: Fles

Agaatsteen type 5, voor
het hoogglanzend
polijsten van bladg
Artikelnummer: 212350
Eenheid: Stuk

Agaatsteen type 4, voor
het hoogglanzend
polijsten van bladg
Artikelnummer: 212340
Eenheid: Stuk

Agaatsteen type 3, voor
het hoogglanzend
polijsten van bladg
Artikelnummer: 212330
Eenheid: Stuk

Agaatsteen type 2, voor
het hoogglanzend
polijsten van bladg
Artikelnummer: 212320
Eenheid: Stuk

Agaatsteen type 1, voor
het hoogglanzend
polijsten van bladg
Artikelnummer: 212310
Eenheid: Stuk
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Verguldmes, lengte 14 cm,
1 stuk
Artikelnummer: 212200
Eenheid: Stuk

Verguld kussen voor
bladgoud en bladzilver los
op vloei, 18,
Artikelnummer: 212100
Eenheid: Stuk

Bladzilver, 1e kwaliteit,
vast op vloei, lengte 50
meter, br
Artikelnummer: 212050
Eenheid: Rol

Bladzilver, 1e kwaliteit,
vast op vloei, 9,5 x 9,5 cm,
boekj
Artikelnummer: 212010
Eenheid: Stuk

Bladgoud-wit, 1e
kwaliteit, 12 karaat, 8 x 8
cm, boekje van
Artikelnummer: 211800
Eenheid: Stuk

Bladgoud-geel, 1e
kwaliteit, 23 3/4 karaat,
lengte 20,5 mete
Artikelnummer: 211730
Eenheid: Stuk

Bladgoud-geel, 1e
kwaliteit, 23 3/4 karaat,
lengte 20,5 mete
Artikelnummer: 211720
Eenheid: Stuk

Bladgoud-geel, 1e
kwaliteit, 23 3/4 karaat,
lengte 20,5 mete
Artikelnummer: 211710
Eenheid: Pak

Bladgoud-geel, los op
vloei, 8 x 8 cm, 22 karaat,
1 boekje
Artikelnummer: 211510
Eenheid: Pak
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Bladgoud-geel, 1e
kwaliteit, 8 x 8 cm, 23 3/4
karaat, 1 boe
Artikelnummer: 211020
Eenheid: Pak

Bladgoud-geel, 1e
kwaliteit, 8 x 8 cm, 22
moon karaat, 1 boe
Artikelnummer: 211015
Eenheid: Pak

Da Vinci goudstoffer, maat
4, 1 stuk
Artikelnummer: 212840
Eenheid: Stuk

Da Vinci goudstoffer, maat
8, 1 stuk
Artikelnummer: 212860
Eenheid: Stuk

Da Vinci goudoplegger,
breedte 40 mm, 1 stuk
Artikelnummer: 212920
Eenheid: Stuk

Da Vinci goudoplegger,
breedte 70 mm, 1 stuk
Artikelnummer: 212950
Eenheid: Stuk

Da Vinci goudstoffer, maat
2, 1 stuk
Artikelnummer: 212830
Eenheid: Stuk

Da Vinci goudstoffer, maat
6, 1 stuk
Artikelnummer: 212850
Eenheid: Stuk

Da Vinci goudoplegger,
breedte 25 mm, 1 stuk
Artikelnummer: 212910
Eenheid: Stuk
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Da Vinci goudoplegger,
breedte 50 mm, 1 stuk
Artikelnummer: 212930
Eenheid: Stuk

Bladgoud-geel, 1e
kwaliteit, 8 x 8 cm, 22
karaat, 1 boekje v
Artikelnummer: 0
Eenheid: Pak

Bladzilver, 1e kwaliteit,
los op vloei, 9,5 x 9,5 cm,
boekje
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Blz. 144 www.reisaco.nl Blz. 144



17
Passe-partout decoreren



REISACO 17 Alle hoofdstukken

Vouwbeentje, 1 stuk

Artikelnummer: 239150
Eenheid: Stuk

Foam Biseaux,
strooklengte 100 cm,
breedte 8 cm, dikte 5 mm,
Artikelnummer: 239010
Eenheid: Doos

Metalic verf Mat-Magic
Pewter 60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 238630
Eenheid: Stuk

Metalic verf Mat-Magic
Copper 60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 238620
Eenheid: Stuk

Metalic verf Mat-Magic
Champagne 60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 238619
Eenheid: Potje

Metalic verf Mat-Magic
Old Gold 60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 238616
Eenheid: Potje

Metalic verf Mat-Magic
Classic Gold 60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 238615
Eenheid: Potje

Metalic verf Mat-Magic
Bronze 60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 238610
Eenheid: Potje

Metalic verf Mat-Magic
Rich Gold 60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 238604
Eenheid: Potje
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Glazuur Mat-Magic Violet
Pearl 60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 237808
Eenheid: Stuk

Glazuur Mat-Magic
Starlight 60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 237807
Eenheid: Stuk

Glazuur Mat-Magic Quartz
60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 237806
Eenheid: Stuk

Glazuur Mat-Magic Fire
Rose 60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 237805
Eenheid: Stuk

Glazuur Mat-Magic Firefly
60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 237804
Eenheid: Stuk

Glazuur Mat-Magic
Crystal Clear 60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 237803
Eenheid: Stuk

Glazuur Mat-Magic
Azurite 60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 237802
Eenheid: Stuk

Glazuur Mat-Magic
Abalone 60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 237801
Eenheid: Stuk

Metallic inkt Mat-Magic
Silver 15 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 236425
Eenheid: Fles
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Verf Mat-Magic Yellow 60
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 235334
Eenheid: Stuk

Verf Mat-Magic White 60
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 235332
Eenheid: Stuk

Verf Mat-Magic Sapphire
60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 235324
Eenheid: Stuk

Verf Mat-Magic Nutmeg
60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 235323
Eenheid: Stuk

Verf Mat-Magic Pottery 60
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 235321
Eenheid: Stuk

Verf Mat-Magic Pink 60
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 235320
Eenheid: Stuk

Verf Mat-Magic Photo
Grey 60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 235319
Eenheid: Potje

Verf Mat-Magic Mauve 60
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 235316
Eenheid: Stuk

Verf Mat-Magic Burgundy
60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 235315
Eenheid: Stuk
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Verf Mat-Magic Black
Watch 60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 235314
Eenheid: Stuk

Verf Mat-Magic Topaz 60
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 235313
Eenheid: Potje

Verf Mat-Magic English
Rose 60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 235311
Eenheid: Stuk

Verf Mat-Magic Emerald
60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 235310
Eenheid: Stuk

Verf Mat-Magic Dusk 60
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 235309
Eenheid: Stuk

Verf Mat-Magic Dark Blue
60 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 235304
Eenheid: Stuk

Verf Mat-Magic Black 60
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 235303
Eenheid: Potje

Inkt Mat-Magic Yellow 15
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234234
Eenheid: Stuk

Inkt Mat-Magic Willow 15
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234233
Eenheid: Stuk
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Inkt Mat-Magic White 15
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234232
Eenheid: Stuk

Inkt Mat-Magic Teal 15 ml,
1 stuk
Artikelnummer: 234230
Eenheid: Potje

Inkt Mat-Magic Terra
Cotta 15 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234229
Eenheid: Stuk

Inkt Mat-Magic Scarlet 15
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234225
Eenheid: Potje

Inkt Mat-Magic Sapphire
15 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234224
Eenheid: Potje

Inkt Mat-Magic Nutmeg 15
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234223
Eenheid: Potje

Inkt Mat-Magic Rosewood
15 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234222
Eenheid: Stuk

Inkt Mat-Magic Pottery 15
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234221
Eenheid: Stuk

Inkt Mat-Magic Pink 15 ml,
1 stuk
Artikelnummer: 234220
Eenheid: Stuk
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Inkt Mat-Magic Peach 15
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234218
Eenheid: Stuk

Inkt Mat-Magic Mauve 15
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234216
Eenheid: Stuk

Inkt Mat-Magic Burgundy
15 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234215
Eenheid: Potje

Inkt Mat-Magic Topaz 15
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234213
Eenheid: Stuk

Inkt Mat-Magic Slate 15
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234212
Eenheid: Stuk

Inkt Mat-Magic Dusk 15
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234209
Eenheid: Stuk

Inkt Mat-Magic Driftwood
15 ml, 1stuk
Artikelnummer: 234208
Eenheid: Potje

Inkt Mat-Magic Crimson
15 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234207
Eenheid: Potje

Inkt Mat-Magic Purple 15
ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234206
Eenheid: Stuk
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Inkt Mat-Magic Amethyst
15 ml, 1 stuk
Artikelnummer: 234202
Eenheid: Stuk

Poeder Mat-Magic Bone
white 20 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 233132
Eenheid: Pot

Poeder Mat-Magic
Sapphire 20 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 233124
Eenheid: Pot

Poeder Mat-Magic Nutmeg
20 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 233123
Eenheid: Stuk

Poeder Mat-Magic Pink 20
gram, 1 stuk
Artikelnummer: 233120
Eenheid: Stuk

Poeder Mat-Magic
Burgundy 20 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 233115
Eenheid: Pot

Poeder Mat-Magic Black
watch 20 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 233114
Eenheid: Pot

Poeder Mat-Magic
Driftwood 20 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 233108
Eenheid: Stuk

Poeder Mat-Magic Purple
20 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 233106
Eenheid: Stuk
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Poeder Mat-Magic Dark
blue 20 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 233104
Eenheid: Stuk

Poeder Mat-Magic Grey
Black 20 gram, 1 stuk
Artikelnummer: 233103
Eenheid: Stuk

Dry cleaning pad, extra
groot, gewicht 80 gram, 1
stuk
Artikelnummer: 232020
Eenheid: Stuk

Polykwast voor Mat-Magic
poeder, breedte 25 mm, 1
stuk
Artikelnummer: 232010
Eenheid: Stuk

Line marker, 1 stuk

Artikelnummer: 231500
Eenheid: Stuk

Sepia concentraat 50 ml, 1
flesje
Artikelnummer: 231410
Eenheid: Fles

Linieerstift zwart, punt
diameter 0,35 mm, 1 stuk
Artikelnummer: 224000
Eenheid: Stuk

Decoratie Tape 981-Off
White, lengte 25 meter
breedte 48 mm,
Artikelnummer: 239981
Eenheid: Rol

Decoratie Tape 801-Ivory,
lengte 25 meter breedte
48 mm, 1 r
Artikelnummer: 239801
Eenheid: Rol
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Decoratie Tape 872-
Black, lengte 25 meter
breedte 48 mm, 1
Artikelnummer: 239872
Eenheid: Rol

Fletcher glasbreektang
06-112
Artikelnummer: 184500
Eenheid: Stuk

Fletcher glas rond- en
ovaalsnijd, 1 stuk
Artikelnummer: 183200
Eenheid: Stuk

Fletcher glassnijder Score
Master I
Artikelnummer: 188000
Eenheid: Stuk

Fletcher glassnijder Score
Master II
Artikelnummer: 188100
Eenheid: Stuk

Fletcher glassnijkop Score
Master I en I
Artikelnummer: 188110
Eenheid: Stuk

Fletcher acrylaat en
plexiglas snijder
Artikelnummer: 188500
Eenheid: Stuk

X 10 mesjes Fletcher
acrylaat snijder
Artikelnummer: 188510
Eenheid: Stuk
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Framespace transparant
FS5CLR, lengte 152 cm,
vrije hoogte 1
Artikelnummer: 263040
Eenheid: Doos

Framespace transparant
FS3-2CLR, lengte 152 cm,
vrije hoogte
Artikelnummer: 263030
Eenheid: Doos

Framespace transparant
FS2CLR, lengte 152 cm,
vrije hoogte 4
Artikelnummer: 263020
Eenheid: Doos

Framespace transparant
FS6CLR, lengte 152 cm,
vrije hoogte 3
Artikelnummer: 263010
Eenheid: Doos

Econospace wit ES375W,
lengte 152 cm, vrije
hoogte 9,6 mm, 1
Artikelnummer: 262530
Eenheid: Verp.

Econospace zwart ES375B,
lengte 152 cm, vrije
hoogte 9,6 mm,
Artikelnummer: 262520
Eenheid: Verp.

Econospace transparant
ES375C, lengte 152 cm,
vrije hoogte 9
Artikelnummer: 262510
Eenheid: Verp.

Econospace wit ES250W,
lengte 152 cm, vrije
hoogte 6,4 mm, 1
Artikelnummer: 262030
Eenheid: Verp.

Econospace zwart ES250B,
lengte 152 cm, vrije
hoogte 6,4 mm,
Artikelnummer: 262020
Eenheid: Verp.
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Econospace transparant
ES250C, lengte 152 cm,
vrije hoogte 6
Artikelnummer: 262010
Eenheid: Verp.

Econospace wit ES125W,
lengte 152 cm, vrije
hoogte 3,2 mm, 2
Artikelnummer: 261030
Eenheid: Verp.

Econospace zwart ES125B,
lengte 152 cm, vrije
hoogte 3,2 mm,
Artikelnummer: 261020
Eenheid: Verp.

Econospace transparant
ES125C, lengte 152 cm,
vrije hoogte 3
Artikelnummer: 261010
Eenheid: Verp.

Econospace zwart ES062B,
lengte 152 cm, vrije
hoogte 1,6 mm,
Artikelnummer: 260520
Eenheid: Pak

Econospace transparant
ES062C, lengte 152 cm,
vrije hoogte 1
Artikelnummer: 260510
Eenheid: Pak

Rabbetspace zwart
RS-1/8, lengte 152 cm,
extra hoogte 3,2 mm
Artikelnummer: 264010
Eenheid: Verp.

Rabbetspace zwart
RS-1/4, lengte 152 cm,
extra hoogte 6,4 mm
Artikelnummer: 264020
Eenheid: Verp.

Rabbetspace zwart
RS-3/8, lengte 152 cm,
extra hoogte 9,5 mm
Artikelnummer: 0
Eenheid: Verp.
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Rabbetspace zwart
RS-1/2, lengte 152 cm,
extra hoogte 12,7 m
Artikelnummer: 0
Eenheid: Verp.

Econo chopper voor het
snijden van EconoSpace, 1
stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Pak
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Temart Flexhaken M-6, tot
30 kg per haak, 2 stuks
Artikelnummer: 273030
Eenheid: Stuk

Temart Flexhaken M-5, tot
20 kg per haak, 2 stuks
Artikelnummer: 273020
Eenheid: Set

Temart Flexhaken M-4, tot
10 kg per haak, 2 stuks
Artikelnummer: 273010
Eenheid: Stuk

Temart Opberghouder, 2
stuks
Artikelnummer: 272530
Eenheid: Stuk

Temart FHS-
ophangplaten, type
FHS-3, breedte 37 mm,
hoogte 9
Artikelnummer: 272520
Eenheid: Stuk

Temart FHS-
ophangplaten, type
FHS-2, breedte 25 mm,
hoogte 7
Artikelnummer: 272510
Eenheid: Stuk

Temart Frameplates M-5,
2 stuk
Artikelnummer: 272320
Eenheid: Stuk

Temart Frameplates M-4,
2 stuk
Artikelnummer: 272310
Eenheid: Stuk

Temart Flexidrive M-6,
totale lengte 54 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 272060
Eenheid: Stuk
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Temart Flexidrive M-5,
totale lengte 54 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 272050
Eenheid: Stuk

Temart Flexidrive M-4,
totale lengte 54 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 272040
Eenheid: Stuk

Temart T-haken indraaier,
1 stuk
Artikelnummer: 272030
Eenheid: Stuk

Temart T-haken M-6
plaat, tot 30 kg per haak,
2 stuks
Artikelnummer: 272025
Eenheid: Stuk

Temart T-haken M-5 extra
lang, tot 20 kg per haak, 2
stuks
Artikelnummer: 272022
Eenheid: Stuk

Temart T-haken M-5, tot
20 kg per haak, 2 stuks
Artikelnummer: 272020
Eenheid: Doos

Temart T-haken M-4, tot
10 kg per haak, 2 stuks
Artikelnummer: 272010
Eenheid: Zakje

Temart Draadwandhaak
lang, 1 stuk
Artikelnummer: 271600
Eenheid: Stuk

Temart Draadwandhaak
groot, draagkracht 40 kg,
1 stuk
Artikelnummer: 271500
Eenheid: Stuk
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Temart Draadwandhaak
klein, draagkracht 25 kg, 1
stuk
Artikelnummer: 271400
Eenheid: Stuk

Temart
Wisselveerplaatjes, RVS,
lengte 100 x 19 mm,100
stuks
Artikelnummer: 271035
Eenheid: Stuk

Temart
Wisselveerplaatjes, blauw
verenstaal, lengte 100 x
19
Artikelnummer: 271030
Eenheid: Zakje

Temart
Wisselveerplaatjes, RVS,
lengte 70 x 19 mm,100
stuks
Artikelnummer: 271025
Eenheid: Stuk

Temart
Wisselveerplaatjes, blauw
verenstaal, lengte 70 x 19
Artikelnummer: 271020
Eenheid: Zakje

Temart
Wisselveerplaatjes, RVS,
lengte 50 x 13 mm,100
stuks
Artikelnummer: 271015
Eenheid: Stuk

Temart
Wisselveerplaatjes, blauw
verenstaal, lengte 55 x 12,
Artikelnummer: 271010
Eenheid: Zakje

Temart Wisselveertang, 1
stuk
Artikelnummer: 271000
Eenheid: Stuk

Antidiefstalbouten

Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk
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Sleutel voor
antidiefstalbout
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Temart Flexhaken zwart
M-4, tot 10 kg per haak, 2
stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk
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Retoucheervernis Damar
500ml
Artikelnummer: 292512
Eenheid: Fles

Retoucheervernis Damar
250ml
Artikelnummer: 292511
Eenheid: Fles

Schilderijvernis mat 500ml

Artikelnummer: 292012
Eenheid: Fles

Schilderijvernis mat 250ml

Artikelnummer: 292011
Eenheid: Fles

Schilderijvernis glanzend
500ml
Artikelnummer: 291512
Eenheid: Fles

Schilderijvernis glanzend
250ml
Artikelnummer: 291511
Eenheid: Fles

Schoonmaakmiddel voor
schilderijen 500ml
Artikelnummer: 291012
Eenheid: Fles

Schoonmaakmiddel voor
schilderijen 250ml
Artikelnummer: 291011
Eenheid: Fles

Afroller voor wikkelfolie
met kartonnen kern, gratis
in comb
Artikelnummer: 197850
Eenheid: Stuk
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Maestri Lipjes voor
Fixaflex FXM, 2.000 stuks
Artikelnummer: 305020
Eenheid: Doos

Maestri Lipjes voor Flex 15,
Flex 15 Electra en PF 15
Flex,
Artikelnummer: 305011
Eenheid: Doos

Maestri Lipjes voor Flex 15,
Flex 15 Electra en PF 15
Flex,
Artikelnummer: 305010
Eenheid: Doos

Maestri Lipjesmachine
Flex 15, 1 stuk
Artikelnummer: 305000
Eenheid: Stuk

Reisaco Hardpoints, niet
buigbare lipjes voor
lipjesmachines
Artikelnummer: 304840
Eenheid: Doos

Reisaco Flexipoints,
buigbare lipjes voor
lipjesmachines zie
Artikelnummer: 304830
Eenheid: Doos

Pneumatische
penmachines, uitlopend, 1
stuk
Artikelnummer: 304800
Eenheid: Stuk

Fletcher Flexipoints, 3.700
stuks
Artikelnummer: 304610
Eenheid: Doos

Fletcher Fleximaster, 1
stuk
Artikelnummer: 304600
Eenheid: Stuk
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Fletcher Multipoints,
3.000 stuks
Artikelnummer: 302010
Eenheid: Doos

Fletcher Multimaster, 1
stuk
Artikelnummer: 302000
Eenheid: Stuk

Fletcher Glazier-points,
5.000 stuks
Artikelnummer: 301820
Eenheid: Doos

Fletcher Pull mate, 1 stuk

Artikelnummer: 301815
Eenheid: Stuk

Fletcher Framers-Points,
3.000 stuks
Artikelnummer: 301810
Eenheid: Doos

Fletcher Framemaster, 1
stuk
Artikelnummer: 301800
Eenheid: Stuk

Maestri Pennen F12, 1
doosje 2.000 stuks
Artikelnummer: 301710
Eenheid: Doos

Maestri Penmachine Elpa
F12, 1 stuk
Artikelnummer: 301700
Eenheid: Stuk

Maestri Pennen F18, 1
doosje 5.000 stuks
Artikelnummer: 301510
Eenheid: Doos
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Maestri Penmachine Elpa
F18, 1 stuk
Artikelnummer: 301000
Eenheid: Stuk

Fletcher Pneumatische
Framemaster, 1 stuk
Artikelnummer: 301805
Eenheid: Stuk

Fletcher 6-delige revisie
set voor
Frame/Multi/Fleximaster,
Artikelnummer: 304699
Eenheid: Doos

Fletcher Pneumatische
Fleximaster, 1 stuk
Artikelnummer: 304605
Eenheid: Doos

Fletcher Pneumatische
Flexipoints, 12.000 stuks
Artikelnummer: 304611
Eenheid: Doos

Fletcher Slagpen voor
Multimaster, 1 stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Fletcher Slagpen voor
Fleximaster, 1 stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Fletcher Slagpen voor
Framemaster, 1 stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Fletcher Slagpen + Houder
Pneumatische
Fleximaster, 1 stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos
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10.000 pins js25eca 25
mm.
Artikelnummer: 324940
Eenheid: Stuk

10.000 pins js18eca 18
mm.
Artikelnummer: 324930
Eenheid: Doos

10.000 pins js15eca 15
mm.
Artikelnummer: 324920
Eenheid: Stuk

10.000 pins js12eca 12
mm.
Artikelnummer: 324910
Eenheid: Stuk

Pneum. pinmachine senco
pro 10
Artikelnummer: 324900
Eenheid: Stuk

Senco nieten 12
mm/14.000st
Artikelnummer: 324350
Eenheid: Stuk

Senco nieten
10mm/30000st
Artikelnummer: 324340
Eenheid: Doos

Senco nieten
8mm/30000st
Artikelnummer: 324330
Eenheid: Doos

Senco nieten
6mm/34000st
Artikelnummer: 324320
Eenheid: Doos
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Senco
nietapp.SFW10XP/F-niet
Artikelnummer: 324300
Eenheid: Stuk

25.000 nieten bo8-baap
12 mm.
Artikelnummer: 324250
Eenheid: Stuk

40.000 nieten bo6-baap
10 mm.
Artikelnummer: 324240
Eenheid: Stuk

Senco nieten
8mm/45000st
Artikelnummer: 324230
Eenheid: Doos

Senco nieten
6mm/25000st
Artikelnummer: 324220
Eenheid: Doos

Pneum. nietapparaat
senco xp-b
Artikelnummer: 324200
Eenheid: Stuk

Senco nieten
16mm/22000st
Artikelnummer: 324170
Eenheid: Doos

Senco nieten
12mm/30000st
Artikelnummer: 324150
Eenheid: Doos

Senco nieten
10mm/40000st
Artikelnummer: 324140
Eenheid: Doos
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Senco nieten
8mm/40000st
Artikelnummer: 324130
Eenheid: Doos

Senco nieten
6mm/60000st
Artikelnummer: 324120
Eenheid: Doos

Pneum. nietapparaat
senco xp-a
Artikelnummer: 324100
Eenheid: Stuk

Senco C-nieten hoogte 16
mm, type C10, 27.000
stuks
Artikelnummer: 324070
Eenheid: Doos

Senco C-nieten hoogte 14
mm, type C09, 32.000
stuks
Artikelnummer: 324060
Eenheid: Stuk

Senco C-nieten hoogte 12
mm, type C08, 35.000
stuks
Artikelnummer: 324050
Eenheid: Doos

Senco C-nieten hoogte 10
mm, type C06, 50.000
stuks
Artikelnummer: 324040
Eenheid: Doos

Senco C-nieten hoogte 8
mm, type C05, 28.000
stuks
Artikelnummer: 324030
Eenheid: Doos

Senco C-nieten hoogte 6
mm, type C04, 35.000
stuks
Artikelnummer: 324020
Eenheid: Doos
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Maestri Pneumatisch
nietapparaat, type F-
nieten, 1 stuk
Artikelnummer: 323940
Eenheid: Stuk

Maestri nieten type 53
8mm
Artikelnummer: 323530
Eenheid: Stuk

Maestri nieten type 53/6
mm, hoogte 6 mm, 5.000
stuks
Artikelnummer: 323520
Eenheid: Stuk

Rapid Ontnieter, 1 stuk

Artikelnummer: 323000
Eenheid: Stuk

Maestri nieten type MEK
80/10 mm, hoogte 10 mm,
10.000 stuks
Artikelnummer: 322040
Eenheid: Stuk

Maestri nieten type MEK
80/8 mm, hoogte 8 mm,
10.000 stuks
Artikelnummer: 322030
Eenheid: Stuk

Maestri nieten type MEK
80/6 mm, hoogte 6 mm,
10.000 stuks
Artikelnummer: 322020
Eenheid: Stuk

Maestri Pneumatisch
nietapparaat, MEK 80, 1
stuk
Artikelnummer: 322000
Eenheid: Stuk

Maestri nieten type 13/8,
hoogte 8 mm, 5.000 stuks
Artikelnummer: 321530
Eenheid: Doos
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Maestri nieten type 13/6,
hoogte 6 mm, 5.000 stuks
Artikelnummer: 321520
Eenheid: Doos

Maestri nieten type 13/4,
hoogte 4 mm, 5.000 stuks
Artikelnummer: 321510
Eenheid: Doos

Maestri Handnietapparaat
Duotak, 1 stuk
Artikelnummer: 321400
Eenheid: Stuk

Rapid handnietapparaat
type 23, 1 stuk
Artikelnummer: 321200
Eenheid: Stuk

Fletcher Pneumatische
Framers-points, 12.000
stuks
Artikelnummer: 301811
Eenheid: Doos

Maestri Rocamatica
cordless tacker 53,
vervanger van een han
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Maestri nieten type 53/10
mm, hoogte 10 mm, 5.000
stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Maestri nieten type 53/12
mm, hoogte 12 mm, 5.000
stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Maestri nieten type 53/14
mm, hoogte 14 mm, 5.000
stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk
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Maestri pen type M15 mm,
hoogte 15 mm, 1.700 stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk
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Compressor olie 1000ml

Artikelnummer: 353500
Eenheid: Fles

Tweeweg snelkoppeling

Artikelnummer: 353250
Eenheid: Stuk

Snelkoppeling pilaar 8
mm.
Artikelnummer: 353240
Eenheid: Stuk

Stekker/slangpilaar 8 mm.

Artikelnummer: 353230
Eenheid: Stuk

Stekker 1/4 buitendraad

Artikelnummer: 353220
Eenheid: Stuk

Slangenset Cejn 10 meter

Artikelnummer: 353210
Eenheid: Stuk

Senco Geluidsarme
Compressor, type
AC10304, 1 stuk
Artikelnummer: 353100
Eenheid: Stuk

Teflon smeermiddel, 200
ml
Artikelnummer: 332510
Eenheid: Stuk

Blaaspistool

Artikelnummer: 325000
Eenheid: Stuk
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Tacker olie 236ml

Artikelnummer: 0
Eenheid: Fles
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Passepartout snijmesjes
05-016 100st
Artikelnummer: 335530
Eenheid: Doos

Passepartout snijmesjes
05-015 100st
Artikelnummer: 335520
Eenheid: Doos

Passepartout snijmesjes
05-012 100st
Artikelnummer: 335510
Eenheid: Doos

Passepartout snijmachine
fletcher 2200-150 cm
Artikelnummer: 335502
Eenheid: Stuk

Passepartout snijmachine
fletcher 2200-120 cm
Artikelnummer: 335501
Eenheid: Stuk

Passepartout snijmesjes
valiani 100st
Artikelnummer: 334300
Eenheid: Doos

Passepartout 080 mesjes

Artikelnummer: 333500
Eenheid: Doos

Logan foamboard snijder
mesjes type 1500, 5 stuks
Artikelnummer: 332060
Eenheid: Doos

Logan Passepartout
snijmachine type 201, 1
stuk
Artikelnummer: 332040
Eenheid: Stuk
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Logan Passepartout
snijmesjes type 269, 100
stuks
Artikelnummer: 332037
Eenheid: Stuk

Logan Passepartout
snijmesjes type 267, 100
stuks
Artikelnummer: 332035
Eenheid: Doos

Logan Rechtsnijder type
701 voor Logan 750, 1 stuk
Artikelnummer: 332010
Eenheid: Stuk

Logan Passepartout
snijkop type 702 voor
Logan 750, 1 stuk
Artikelnummer: 332005
Eenheid: Stuk

Logan Passepartout
snijmachine type 750-1, 1
stuk
Artikelnummer: 332001
Eenheid: Stuk

Logan Passepartout
snijder type 4000, 1 stuk
Artikelnummer: 331700
Eenheid: Stuk

Logan Snijliniaal lengte
100 cm, 1 stuk
Artikelnummer: 331620
Eenheid: Stuk

Passepartout Snijmesje
Dexter, 100 stuks
Artikelnummer: 331511
Eenheid: Stuk

Passepartout Snijmesje
Dexter, 20 stuks
Artikelnummer: 331510
Eenheid: Stuk
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Decoratie Tape 864-Old
Gold, lengte 25 meter
breedte 48 mm,
Artikelnummer: 239864
Eenheid: Rol

Trekpen, professioneel,
smal model met
scharnierende bek, 1
Artikelnummer: 232040
Eenheid: Stuk

Passepartout snijmesje
vervanger
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Logan Passepartout
snijmesjes type 270
dubbelzijdig geslepen
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Logan Passepartout
snijmesjes type 271
enkelvoudig geslepen,
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Passepartout snijmesjes
met kap, 100 stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Passepartoutsnijmesjes
Speedmat en Smart 100st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Passepartoutsnijmesjes
Speedmat en Smart 500st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Passepartout snijmesjes
Pressure foot Speedmat
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos
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Passepartout snijmesjes
Pressure foot Spirit
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos
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Passepartoutsnijmesje

Artikelnummer: 336020
Eenheid: Stuk

Glassnijwieltjes 03-130

Artikelnummer: 336010
Eenheid: Stuk

Speed screw

Artikelnummer: 335090
Eenheid: Stuk

Productiestop

Artikelnummer: 335070
Eenheid: Stuk

Karton snijmesje 05-001

Artikelnummer: 335060
Eenheid: Stuk

Kartonsnijmes houder

Artikelnummer: 335055
Eenheid: Stuk

Karton snijmesje 05-004

Artikelnummer: 335050
Eenheid: Stuk

Kunststofsnijmes houder

Artikelnummer: 335045
Eenheid: Stuk

Kunststof snijmesje

Artikelnummer: 335040
Eenheid: Stuk
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Hardboard wiel lagers

Artikelnummer: 335036
Eenheid: Set

Hardboardwiel houder

Artikelnummer: 335035
Eenheid: Stuk

Hardboard wielen 05-715

Artikelnummer: 335030
Eenheid: Stuk

Glassnijwiel houder

Artikelnummer: 335025
Eenheid: Stuk

Glassnijwieltjes 03-126

Artikelnummer: 335020
Eenheid: Stuk

Glassnijwieltjes 02-120

Artikelnummer: 335010
Eenheid: Stuk

Fletcher Formaatsnijder
type 3100, snijlengte tot
160 cm, ho
Artikelnummer: 335000
Eenheid: Stuk

Wandhouder

Artikelnummer: 334910
Eenheid: Stuk

Plaatmateriaal Snijder

Artikelnummer: 334900
Eenheid: Stuk

Blz. 187 www.reisaco.nl Blz. 187



REISACO 25 Alle hoofdstukken

Dahle Kartonsnijmachine,
1 stuk op aanvraag
Artikelnummer: 309000
Eenheid: Stuk

Reserve mesje

Artikelnummer: 334930
Eenheid: Set
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Ophangoog met rode
geleider ulmia 354L
Artikelnummer: 342040
Eenheid: Stuk

Ophangoog ulmia 354L

Artikelnummer: 342030
Eenheid: Stuk

Metaalzaagblad ulmia
354L
Artikelnummer: 342020
Eenheid: Stuk

Houtzaagblad ulmia 354L

Artikelnummer: 342010
Eenheid: Stuk

Ophangoog met rode
geleider ulmia 352L
Artikelnummer: 341540
Eenheid: Stuk

Ophangoog ulmia 352L

Artikelnummer: 341530
Eenheid: Stuk

Metaalzaagblad ulmia
352L
Artikelnummer: 341520
Eenheid: Stuk

Ophangoog met rode
geleider ulmia 348ML 1
Artikelnummer: 341040
Eenheid: Stuk

Ophangoog ulmia 348ML 1

Artikelnummer: 341030
Eenheid: Stuk
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Metaalzaagblad ulmia
348ML 1
Artikelnummer: 341020
Eenheid: Stuk

Houtzaagblad ulmia
348ML 1
Artikelnummer: 341010
Eenheid: Stuk

Houtzaagblad ulmia 352L

Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Fillet Chopper

Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk
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Krammen Type UNI hard
hout 15mm. 8.000 stuks
Artikelnummer: 354555
Eenheid: Doos

Krammen Type UNI
zacht/normaal hout
15mm. 8.000 stuks
Artikelnummer: 354550
Eenheid: Doos

Krammen Type UNI hard
hout 12mm. 8.000 stuks
Artikelnummer: 354545
Eenheid: Doos

Krammen Type UNI hard
hout 10mm. 8.000 stuks
Artikelnummer: 354535
Eenheid: Doos

Krammen Type UNI
zacht/normaal hout
10mm. 8.000 stuks
Artikelnummer: 354530
Eenheid: Stuk

Krammen Type UNI hard
hout 7mm. 8.000 stuks
Artikelnummer: 354525
Eenheid: Doos

Krammen Type UNI
zacht/normaal hout 7mm.
8.000 stuks
Artikelnummer: 354520
Eenheid: Doos

Krammen Type UNI
zacht/normaal hout 5mm.
8.000 stuks
Artikelnummer: 354510
Eenheid: Doos

Krammen Type AL hard
hout 15mm. 8.000 stuks
Artikelnummer: 354055
Eenheid: Doos
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Krammen Type AL
zacht/normaal hout
15mm. 8.000 stuks
Artikelnummer: 354050
Eenheid: Doos

Krammen Type AL hard
hout 12mm. 8.000 stuks
Artikelnummer: 354045
Eenheid: Doos

Krammen Type AL
zacht/normaal hout
12mm. 8.000 stuks
Artikelnummer: 354040
Eenheid: Doos

Krammen Type AL hard
hout 10mm. 8.000 stuks
Artikelnummer: 354035
Eenheid: Doos

Krammen Type AL
zacht/normaal hout
10mm. 8.000 stuks
Artikelnummer: 354030
Eenheid: Doos

Krammen Type AL hard
hout 7mm. 8.000 stuks
Artikelnummer: 354025
Eenheid: Doos

Krammen Type AL
zacht/normaal hout 7mm.
8.000 stuks
Artikelnummer: 354020
Eenheid: Doos

Krammen Type AL
zacht/normaal hout 5mm.
8.000 stuks
Artikelnummer: 354010
Eenheid: Doos

Schroef met moer Cassese
slagpennen
Artikelnummer: 352896
Eenheid: Stuk
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Slagpen Cassese Type 52
Lengte 123mm.
Artikelnummer: 352895
Eenheid: Stuk

Aandrukdophouder
Cassese Haaks
Artikelnummer: 352889
Eenheid: Stuk

Aandrukdophouder
Cassese Rond
Artikelnummer: 352888
Eenheid: Stuk

Aandrukdop Cassese hard
hout Groen rond 45mm.
hoog
Artikelnummer: 352886
Eenheid: Stuk

Aandrukdop Cassese hard
hout Groen rond 30mm.
hoog
Artikelnummer: 352883
Eenheid: Stuk

Aandrukdop Cassese hard
hout Zwart driehoek
30mm. hoog
Artikelnummer: 352880
Eenheid: Stuk

Aandrukdop Cassese zacht
hout Geel rond 45mm.
hoog
Artikelnummer: 352876
Eenheid: Stuk

Aandrukdop Cassese zacht
hout Geel rond 30mm.
hoog
Artikelnummer: 352873
Eenheid: Stuk

Aandrukknop Minigraf
rond met rubber
Artikelnummer: 352583
Eenheid: Stuk
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Aandrukknop Minigraf
rond met vilt
Artikelnummer: 352580
Eenheid: Stuk

Kramgeleider Minigraf
15mm.
Artikelnummer: 352573
Eenheid: Stuk

Kramgeleider Minigraf
12mm.
Artikelnummer: 352570
Eenheid: Stuk

Kramgeleider Minigraf
10mm.
Artikelnummer: 352566
Eenheid: Stuk

Kramgeleider Minigraf
7mm.
Artikelnummer: 352563
Eenheid: Stuk

Kramgeleider Minigraf
5mm.
Artikelnummer: 352560
Eenheid: Stuk

Alfamachien
Krammachine U400S,
levertijd ± 6 weken
Artikelnummer: 352500
Eenheid: Stuk

L-Rubber voor
aandrukhouder blauw voor
zacht hout
Artikelnummer: 352596
Eenheid: Stuk

L-Rubber voor
aandrukhouder zwart voor
hard hout
Artikelnummer: 352598
Eenheid: Stuk

Blz. 196 www.reisaco.nl Blz. 196



REISACO 27 Alle hoofdstukken

Enkele aandrukhouder
voor L-Rubbers.
Artikelnummer: 352595
Eenheid: Stuk

L-Rubber voor
aandrukhouder geel voor
medium hout
Artikelnummer: 352597
Eenheid: Stuk

Krammen Type UNI
zacht/normaal hout
12mm. 8.000 stuks
Artikelnummer: 354540
Eenheid: Doos

Aandrukknop Minigraf
haaks met vilt
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Aandrukrubber

Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Adaptor

Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Slagpen Cassese Type 506
Lengte 61mm.
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Aandrukdop Cassese zacht
hout Wit driehoek
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Magnetische
aandrukhouder voor L-
Rubbers.
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk
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Krammen voor Cassese -
Zacht/normaal hout -
5mm 1.400st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Krammen voor Cassese -
Zacht/normaal hout -
5mm 11.200st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Dubbele aandrukhouder
voor L-Rubbers.
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Krammen voor Cassese -
Hard hout - 7mm 1.400st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Krammen voor Cassese -
Zacht/normaal hout -
7mm 1.400st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Krammen voor Cassese -
Zacht/normaal hout -
10mm 1.400st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Krammen voor Cassese -
Zacht/normaal hout -
10mm 11.200st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Krammen voor Cassese -
Hard hout - 7mm 11.200st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Krammen voor Cassese -
Zacht/normaal hout -
12mm 1.400st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk
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Krammen voor Cassese -
Zacht/normaal hout -
12mm 11.200st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Krammen voor Cassese -
Zacht/normaal hout -
15mm 1.400st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Krammen voor Cassese -
Zacht/normaal hout -
15mm 11.200st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Krammen voor Cassese -
Hard hout - 10mm 1.400st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Krammen voor Cassese -
Hard hout - 10mm
11.200st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Krammen voor Cassese -
Hard hout - 12mm 1.400st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Krammen voor Cassese -
Hard hout - 12mm
11.200st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Krammen voor Cassese -
Hard hout - 15mm 1.400st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk

Krammen voor Cassese -
Hard hout - 15mm
11.200st
Artikelnummer: 0
Eenheid: Stuk
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Alfamacchine KRAMMEN 7
MM-SOFT WOOD, 4.000
stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Alfamacchine KRAMMEN
10 MM-SOFT WOOD, 3.000
stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Alfamacchine KRAMMEN
12 MM-SOFT WOOD, 3.000
stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Alfamacchine KRAMMEN
15 MM-SOFT WOOD, 2.000
stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Alfamacchine KRAMMEN 5
MM-MEDIUM WOOD/HARD
WOOD, 5.000 stuks
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Alfamacchine KRAMMEN 7
MM-MEDIUM WOOD/ HARD
WOOD, 4.000 stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Alfamacchine KRAMMEN
10 MM-MEDIUM
WOOD/HARD WOOD, 3.000
stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Alfamacchine KRAMMEN
12 MM-MEDIUM
WOOD/HARD WOOD, 3.000
stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos

Alfamacchine KRAMMEN
15 MM-MEDIUM
WOOD/HARD WOOD, 2.000
stuk
Artikelnummer: 0
Eenheid: Doos
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